
Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 6013 CESAR HENRIQUE GOLDNER PICININ M4044 - 00:06:05 9,87 06:04:49

2 6069 GUSTAVO GOUVEA TOMMASI DE 
CARVALHO

M4044 - 00:06:16 9,57 06:16:06

3 6003 SERGIO LUIS ARAUJO SOUTO M5054 - MAGO SOUTO RUNNER 00:06:29 9,26 06:28:52

4 6081 VICTOR VALENTIM MARCELO DA 
SILVA

M2529 - 00:06:42 8,97 06:41:32

5 6046 ALEXANDRE PORTO ALEGRE DA 
FONSECA

M4044 - 00:06:46 8,87 06:45:42

6 6080 WELITON CARIUS M3539 1 TEAM CARIUS 00:06:57 8,64 06:56:37

7 6078 RAFAEL CHIEZA FORTES GARCIA M4044 1 00:07:06 8,45 07:06:01

8 6047 IGOR RAMIRO ROCHA VIANNA M3034 1 CORJA - CORREDORES 
DE JACAREPAGUA

00:07:32 7,96 07:32:13

9 6027 RAFAEL ANDRADE COELHO M4549 1 MAGO SOUTO RUNNER 00:07:41 7,81 07:40:43

10 6068 JONAS LIMA DE OLIVEIRA M3539 2 00:07:56 7,56 07:56:08

11 6031 AGILSON S DOS SANTOS M5054 1 MAGO SOUTO RUNNER 00:07:57 7,55 07:56:40

12 6020 ROJANY DE SOUZA M5054 2 IRUN ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:07:58 7,53 07:58:14

13 6004 FLAVIO RICARDO DA SILVA SANTIAGO M4044 2 MAGO SOUTO RUNNER 00:08:05 7,43 08:04:34

14 6009 RAFAEL SALVADO DA CRUZ M3034 2 00:08:07 7,39 08:07:15

15 6010 PAULO ROBERTO MENDES DE SOUZA 
JUNIOR

M2529 1 00:08:08 7,38 08:07:54

16 6001 ADRIANO OTÁVIO GOMES FIORINI M5054 3 00:08:10 7,34 08:10:21

17 6043 ENRICO FAVILLA M5054 4 00:08:13 7,30 08:13:00

18 6032 WILLIAN DOS SANTOS NUNES M3034 3 MAGO SOUTO RUNNER 00:08:14 7,29 08:14:01

19 6065 ADRIANO  DOS SANTOS VIEIRA M3539 3 00:08:23 7,16 08:22:34

20 6060 WOLNEY ALVES RAMOS M3539 4 00:08:39 6,94 08:39:02

21 6044 DENIS DINIZ JUNIOR M3539 5 00:08:39 6,93 08:39:21

22 6028 EDISON GOULART DO AMARANTE M5054 5 CORJA - CORREDORES 
DE JACAREPAGUA

00:08:42 6,90 08:41:41

23 6029 NAFTALI ROZA HONORIO M4549 2 00:08:46 6,85 08:45:55

24 6072 JEAN SEBASTIEN CLAUDE GEORGES 
BRETT

M3034 4 00:08:50 6,80 08:49:32

25 6041 LEANDRO DO NASCIMENTO 
PESSANHA

M4044 3 CORJA - CORREDORES 
DE JACAREPAGUA

00:08:50 6,79 08:49:57

26 6035 SIDNEI SOUSA LOURO M5054 6 LA ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:08:55 6,72 08:55:24

27 6033 CARLOS LUIZ DA CONCEICAO SILVA M4549 3 00:08:59 6,68 08:58:32

28 6051 LEANDRO JESUINO KENUP M3034 5 CANAL CORRE PRA CA 00:09:07 6,58 09:07:11

29 6056 ANTONIO AUGUSTO DE SOUZA 
RUSSO

M4044 4 00:09:18 6,45 09:17:55

30 6079 SILVENIO RIOS PEREIRA M3539 6 00:09:18 6,45 09:17:55

31 6034 LEONARDO DIAS DOS SANTOS M4549 4 CORJA - CORREDORES 
DE JACAREPAGUA

00:09:19 6,44 09:18:57
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

32 6037 JULIO SIQUEIRA REIS M3034 6 AGILLE 00:09:30 6,32 09:30:01

33 6005 CARLOS AUGUSTO FERREIRA 
FIGUEIREDO

M4549 5 MAGO SOUTO RUNNER 00:09:43 6,17 09:43:01

34 6071 NICOLAS DUPAQUIER M4044 5 00:10:00 6,00 10:00:17

35 6011 JAIRO DINIZ LIMA M3034 7 00:10:17 5,83 10:17:15

36 6075 MARCELO CARPANEDO DE 
CARVALHO

M4044 6 00:10:17 5,83 10:17:17

37 6059 WILL FERA M4044 7 00:10:18 5,83 10:17:44

38 6015 JOEMIO FARIAS RODRIGUES JUNIOR M4044 8 00:10:18 5,82 10:18:15

39 6030 MAXWEL MENEZES BELA M3539 7 00:10:20 5,80 10:20:13

40 6026 FABIANO FEIJO M4549 6 TIME IAZA 00:10:24 5,77 10:23:57

41 6039 GUILHERME AUTUORI SPITZ M4044 9 AGILLE 00:10:24 5,77 10:24:06

42 6062 MAURICIO DA ROCHA RIBEIRO M5559 1 TRIBUS ADVENTURE 00:10:42 5,61 10:41:49

43 6066 LEANDRO FERNANDES NAVES M4044 10 00:10:50 5,53 10:50:28

44 6017 FILIPE BERNARDES M3034 8 00:11:01 5,45 11:00:51

45 6014 RENATO SERGIO QUINSAN MOREIRA M4044 11 00:11:04 5,42 11:04:18
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 6077 JULIANA FERNANDES ENNES F3034 - 00:07:58 7,53 07:58:14

2 6074 INGRID TRINDADE F3539 - 00:08:01 7,48 08:01:26

3 6040 MARIA SILVIA RESENDE BARROSO F4044 - 00:08:13 7,30 08:13:19

4 6058 JOSILEIDE SANTOS DA SILVA F3539 - RUNNING MONSTER 00:08:15 7,28 08:14:40

5 6016 ADRIANA MARQUES DE CARVALHO F4044 - 00:09:06 6,59 09:05:58

6 6055 DANIELLE DA SILVA REIS F4044 1 CANAL CORRE PRA CA 00:09:18 6,45 09:17:55

7 6063 VANESSA ROMERO ESTRAD F5054 1 00:09:32 6,29 09:32:05

8 6076 CIDILANDIA ROCHA PASCHOAL 
DAVILA

F5054 2 00:10:51 5,53 10:50:43

9 6024 ANDREIA BERTHOLINI ROSADAS F5054 3 LA ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:11:50 5,07 11:49:41

10 6022 MAISA FONSECA LEITE F4044 2 LA ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:11:50 5,07 11:49:43
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Masculino de 25 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 6010 PAULO ROBERTO MENDES DE SOUZA JUNIOR 00:08:08 7,38 08:07:54

Masculino de 30 até 34 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 6047 IGOR RAMIRO ROCHA VIANNA CORJA - CORREDORES DE 
JACAREPAGUA

00:07:32 7,96 07:32:13

2 6009 RAFAEL SALVADO DA CRUZ 00:08:07 7,39 08:07:15

3 6032 WILLIAN DOS SANTOS NUNES MAGO SOUTO RUNNER 00:08:14 7,29 08:14:01

4 6072 JEAN SEBASTIEN CLAUDE GEORGES BRETT 00:08:50 6,80 08:49:32

5 6051 LEANDRO JESUINO KENUP CANAL CORRE PRA CA 00:09:07 6,58 09:07:11

6 6037 JULIO SIQUEIRA REIS AGILLE 00:09:30 6,32 09:30:01

7 6011 JAIRO DINIZ LIMA 00:10:17 5,83 10:17:15

8 6017 FILIPE BERNARDES 00:11:01 5,45 11:00:51

Masculino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 6080 WELITON CARIUS TEAM CARIUS 00:06:57 8,64 06:56:37

2 6068 JONAS LIMA DE OLIVEIRA 00:07:56 7,56 07:56:08

3 6065 ADRIANO  DOS SANTOS VIEIRA 00:08:23 7,16 08:22:34

4 6060 WOLNEY ALVES RAMOS 00:08:39 6,94 08:39:02

5 6044 DENIS DINIZ JUNIOR 00:08:39 6,93 08:39:21

6 6079 SILVENIO RIOS PEREIRA 00:09:18 6,45 09:17:55

7 6030 MAXWEL MENEZES BELA 00:10:20 5,80 10:20:13

Masculino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 6078 RAFAEL CHIEZA FORTES GARCIA 00:07:06 8,45 07:06:01

2 6004 FLAVIO RICARDO DA SILVA SANTIAGO MAGO SOUTO RUNNER 00:08:05 7,43 08:04:34

3 6041 LEANDRO DO NASCIMENTO PESSANHA CORJA - CORREDORES DE 
JACAREPAGUA

00:08:50 6,79 08:49:57

4 6056 ANTONIO AUGUSTO DE SOUZA RUSSO 00:09:18 6,45 09:17:55

5 6071 NICOLAS DUPAQUIER 00:10:00 6,00 10:00:17

6 6075 MARCELO CARPANEDO DE CARVALHO 00:10:17 5,83 10:17:17

7 6059 WILL FERA 00:10:18 5,83 10:17:44

8 6015 JOEMIO FARIAS RODRIGUES JUNIOR 00:10:18 5,82 10:18:15
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Masculino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

9 6039 GUILHERME AUTUORI SPITZ AGILLE 00:10:24 5,77 10:24:06

10 6066 LEANDRO FERNANDES NAVES 00:10:50 5,53 10:50:28

11 6014 RENATO SERGIO QUINSAN MOREIRA 00:11:04 5,42 11:04:18

Masculino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 6027 RAFAEL ANDRADE COELHO MAGO SOUTO RUNNER 00:07:41 7,81 07:40:43

2 6029 NAFTALI ROZA HONORIO 00:08:46 6,85 08:45:55

3 6033 CARLOS LUIZ DA CONCEICAO SILVA 00:08:59 6,68 08:58:32

4 6034 LEONARDO DIAS DOS SANTOS CORJA - CORREDORES DE 
JACAREPAGUA

00:09:19 6,44 09:18:57

5 6005 CARLOS AUGUSTO FERREIRA FIGUEIREDO MAGO SOUTO RUNNER 00:09:43 6,17 09:43:01

6 6026 FABIANO FEIJO TIME IAZA 00:10:24 5,77 10:23:57

Masculino de 50 até 54 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 6031 AGILSON S DOS SANTOS MAGO SOUTO RUNNER 00:07:57 7,55 07:56:40

2 6020 ROJANY DE SOUZA IRUN ASSESSORIA ESPORTIVA 00:07:58 7,53 07:58:14

3 6001 ADRIANO OTÁVIO GOMES FIORINI 00:08:10 7,34 08:10:21

4 6043 ENRICO FAVILLA 00:08:13 7,30 08:13:00

5 6028 EDISON GOULART DO AMARANTE CORJA - CORREDORES DE 
JACAREPAGUA

00:08:42 6,90 08:41:41

6 6035 SIDNEI SOUSA LOURO LA ASSESSORIA ESPORTIVA 00:08:55 6,72 08:55:24

Masculino de 55 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 6062 MAURICIO DA ROCHA RIBEIRO TRIBUS ADVENTURE 00:10:42 5,61 10:41:49
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Feminino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 6055 DANIELLE DA SILVA REIS CANAL CORRE PRA CA 00:09:18 6,45 09:17:55

2 6022 MAISA FONSECA LEITE LA ASSESSORIA ESPORTIVA 00:11:50 5,07 11:49:43

Feminino de 50 até 54 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 6063 VANESSA ROMERO ESTRAD 00:09:32 6,29 09:32:05

2 6076 CIDILANDIA ROCHA PASCHOAL DAVILA 00:10:51 5,53 10:50:43

3 6024 ANDREIA BERTHOLINI ROSADAS LA ASSESSORIA ESPORTIVA 00:11:50 5,07 11:49:41
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 3314 WELLINGTON ROBERTO NORONHA M3539 - 00:05:17 11,36 02:49:05

2 3278 GLEICIOMAR PEREIRA DOS SANTOS M4044 - 00:05:24 11,12 02:52:38

3 3219 MANOEL DE JESUS COSTA FILHO M4044 - 00:05:29 10,96 02:55:12

4 3310 AUGUSTO OLIVEIRA M3539 - 00:05:36 10,70 02:59:23

5 3303 RODRIGO PEREIRA DE MELO M4044 - CANAL CORRE PRA CA 00:05:55 10,14 03:09:17

6 3272 LEANDRO SIMONI DE OLIVEIRA M3034 1 RUNNING MONSTER 00:05:57 10,08 03:10:28

7 3276 EDUARDO NOGUEIRA FRANCESCHINI M4044 1 00:06:02 9,95 03:13:01

8 3284 CESAR XAVIER FERNANDES 
DOMINGOS

M3539 1 CANAL CORRE PRA CA 00:06:03 9,92 03:13:32

9 3318 NATA VALERIANO DA SILVA M2529 1 00:06:05 9,86 03:14:45

10 3312 EDUARDO DE CARVALHO DELORME M3539 2 00:06:06 9,83 03:15:17

11 3299 MARCUS WILSON DE ALMEIDA M3539 3 CANAL CORRE PRA CA 00:06:11 9,71 03:17:50

12 3319 RODRIGO ARAUJO AFONSO M4044 2 00:06:15 9,61 03:19:52

13 3215 LUCAS LOURENCO M3034 2 00:06:17 9,56 03:20:53

14 3268 FABIO ANELLI LOUZANO M3034 3 TRIBUS ADVENTURE 00:06:19 9,49 03:22:23

15 3207 FABIO LAVALLE V M3539 4 00:06:50 8,79 03:38:27

16 3274 GABRIEL CAJU RODRIGUES M2529 2 00:06:50 8,77 03:38:51

17 3277 GUILHERME AMARAL M3539 5 00:06:53 8,72 03:40:12

18 3250 VINICIUS PEGAS DA SILVA M3539 6 RUNNING MONSTER 00:06:57 8,63 03:42:35

19 3309 BRUNO REIS M3539 7 00:07:00 8,57 03:44:04

20 3315 THIAGO GONZAGA DA SILVA M3539 8 00:07:07 8,44 03:47:33

21 3249 CARDOS EDUARDO FERNANDES 
LEONARDO

M5054 1 RUNNING MONSTER 00:07:08 8,41 03:48:23

22 3241 DANIEL COSTA SOARES M4044 3 00:07:10 8,37 03:49:23

23 3289 JORGE LUIS DE OLIVERIA NOLASCO M4044 4 00:07:17 8,24 03:53:04

24 3256 JOAO PEDRO CARDILLOFILHO NEIVA 
MOREIRA

M1824 1 00:07:21 8,17 03:54:58

25 3247 MARCELO CHARLES RIDOLF M5054 2 BFTEAM 00:07:22 8,15 03:55:41

26 3301 THIAGO AGUIAR ANDRADE M3034 4 CANAL CORRE PRA CA 00:07:37 7,87 04:03:57

27 3203 REGINALDO DUARTE DA LUZ M5054 3 MAGO SOUTO RUNNER 00:07:39 7,85 04:04:41

28 3327 RAFAEL AQUINO LEAL M3034 5 00:07:41 7,81 04:05:42

29 3248 RAFAEL SCIACCA DIAS M3539 9 MAGO SOUTO RUNNER 00:07:42 7,80 04:06:13

30 3298 ANDRE ROCHA RIBEIRO M3034 6 TRIBUS ADVENTURE 00:07:46 7,72 04:08:41

31 3288 ANTONIO EDUARDO FRIAS PACHECO M3034 7 CARNEIRO RUN 00:07:48 7,69 04:09:42

32 3296 AMARILDO JUNIOR M3034 8 00:07:48 7,69 04:09:42

33 3280 MARCELO PADILHA VELOSO M4044 5 00:08:05 7,43 04:18:30

34 3259 CLAUDIO MAURICIO VIEIRA M5054 4 RUN TEAM 
FISIOMASTER

00:08:06 7,40 04:19:18
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

35 3204 JOSUE ALVES DO CARMO M5054 5 VALVERDE TEAM 00:08:08 7,38 04:20:00

36 3290 LEANDRO FERREIRA DE FREITAS M3539 10 CANAL CORRE PRA CA 00:08:11 7,34 04:21:37

37 3233 ANDRE SOUZA DE MELO M2529 3 CORJA - CORREDORES 
DE JACAREPAGUA

00:08:11 7,33 04:21:54

38 3232 ANDERSON SOUZA DE MELO M2529 4 CORJA - CORREDORES 
DE JACAREPAGUA

00:08:19 7,22 04:26:02

39 3245 RAFAEL CASSIANO DA SILVA 
PACHECO

M3539 11 LA ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:08:23 7,15 04:28:25

40 3294 LEANDRO SOUSA DA SILVA M3539 12 00:08:25 7,13 04:29:10

41 3221 HENRIQUE ZAVAM M3539 13 00:08:28 7,08 04:31:02

42 3254 ALFREDO DE FREITAS GUIMARAES M5054 6 00:08:38 6,94 04:36:30

43 3317 ERIVANILDO DE MELO BARBOSA M4549 1 00:08:43 6,88 04:39:10

44 3257 JHENER MARCELO MONTANO 
CAMPOS

M4044 6 VALVERDE TEAM 00:08:46 6,85 04:40:19

45 3287 RAFAEL DIAS GUIMARAES M4549 2 VALVERDE TEAM 00:08:46 6,85 04:40:19

46 3304 TOMAS DA CUNHA MONNERAT M3034 9 00:08:48 6,81 04:41:51

47 3226 CLAUDIO ALEXANDRE PEREIRA DO 
CARMO

M4549 3 00:08:51 6,78 04:43:17

48 3322 MATHEUS SPITZ M2529 5 AGILLE 00:08:54 6,74 04:44:46

49 3311 WALLACE VINICIUS OLIVEIRA 
ANTUNES

M2529 6 00:08:56 6,71 04:45:59

50 3212 JOSE RIVAILSON F SILVA M4044 7 00:08:57 6,70 04:46:31

51 3218 RAPHAEL PESSANHA BELEM 
MAROSTICA

M3539 14 OUTDOOR ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:09:12 6,52 04:54:24

52 3222 JOAO GUILHERME DA COSTA 
PEREIRA

M3539 15 00:09:12 6,52 04:54:28

53 3211 MAURICIO PINTO JOAO M6099 1 00:09:12 6,52 04:54:29

54 3244 FELIPE CABRAL PEREIRA M3034 10 00:09:15 6,49 04:55:51

55 3320 DANIEL MOURA MARTINS MARQUES M3539 16 00:09:15 6,49 04:55:51

56 3265 GABRIEL MENDONCA ARAUJO M3539 17 00:09:25 6,37 05:01:15

57 3270 JOSE CARLOS DE SOUZA SANTOS 
JORGE

M6099 2 TRIBUS ADVENTURE 00:09:33 6,28 05:05:43

58 3313 FELIPE SANTOS DO COUTO M3539 18 00:09:38 6,23 05:08:02

59 3253 RENATO AMARAL MACEDO M4549 4 RUNNING MONSTER 00:09:47 6,14 05:12:52

60 3260 CIRO SILVA PEREIRA NETO M4044 8 AGILLE 00:09:47 6,14 05:12:52

61 3208 FABIO ALONSO M4549 5 VALVERDE TEAM 00:10:23 5,78 05:32:19

62 3234 FLAVIO MUNIZ PEREIRA M4044 9 CORJA - CORREDORES 
DE JACAREPAGUA

00:10:23 5,78 05:32:20

63 3279 SERGIO BERNARDO DA SILVA M3539 19 BFTEAM 00:10:27 5,74 05:34:21

64 3238 CARLOS MESQUITA M5054 7 00:10:32 5,70 05:37:00

65 3225 ALCIDES BERNARDES M6099 3 00:10:34 5,68 05:38:18

66 3321 ALEXSANDER VELOSO RANGEL M4549 6 00:10:36 5,66 05:39:22

67 3217 RODRIGO FREITAS M3539 20 RUN TEAM 
FISIOMASTER

00:10:47 5,56 05:45:12
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

68 3223 VICTOR HUGO RIBEIRO DE SOUZA 
SOARES

M2529 7 OUTDOOR ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:10:50 5,54 05:46:50

69 3324 LUIZ HENRIQUE ALMEIDA SANTOS M4044 10 00:10:52 5,52 05:47:41

70 3240 VICENTE DOMINGUES M4549 7 LA ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:11:21 5,28 06:03:26

71 3228 HELIO FRANCA BRAGA M4044 11 00:11:33 5,19 06:09:42

72 3224 RODOLFO TALLARIDA SERRA 
PEREIRA

M3034 11 00:11:36 5,17 06:11:18

73 3302 RODRIGO CRESPOS M4044 12 00:11:53 5,05 06:20:19

74 3213 LUIZ CARLOS DE FREITAS SOUZA M6099 4 00:11:56 5,02 06:22:07

75 3251 MARCOS PAULO FERREIRA M4549 8 RUNNING MONSTER 00:12:03 4,98 06:25:22

76 3216 GUILHERME LUIS MASCARENHAS 
FIGUEIRA

M3034 12 RUN TEAM 
FISIOMASTER

00:12:03 4,98 06:25:50

77 3227 MARCELO RIBEIRO AMORIM M4549 9 00:12:03 4,98 06:25:50
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 3328 ROSALIA DE CAMARGO GUARISCHI F4044 - 00:07:22 8,15 03:55:32

2 3264 ISABEL LEONI F3034 - 00:08:06 7,41 04:19:06

3 3292 TATIANA DE OLIVEIRA GOMES F3539 - 00:08:07 7,40 04:19:36

4 3316 BRUNA KAMAROV BENISTI F3539 - 00:08:10 7,35 04:21:21

5 3305 ALESSANDRA MOREIRA PEREIRA 
LOBO

F4044 - 00:08:14 7,29 04:23:16

6 3231 ANNA CAROLINA S PEREIRA F4044 1 TIME IAZA 00:08:17 7,24 04:25:14

7 3323 GILCLEIA DA COSTA MELO F4044 2 00:08:21 7,18 04:27:24

8 3326 ANA CAROLINA M M ARAUJO F3539 1 00:08:49 6,80 04:42:23

9 3267 KARLA PATRICIA TELES DE SOUZA F3539 2 LA ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:09:00 6,67 04:48:03

10 3252 RENATA MARTINEZ J E VILLARES 
MONTEIRO

F3539 3 RUNNING MONSTER 00:09:06 6,60 04:51:00

11 3201 VIVIANE EIRAS F4549 1 00:09:39 6,22 05:08:41

12 3286 CLEUSA DAS MERCES BARROSO F5054 1 VALVERDE TEAM 00:09:42 6,18 05:10:32

13 3262 LUCIANA SODRE COSTA F5054 2 00:09:47 6,13 05:13:02

14 3308 CAMILLI LOUIZE DE OLIVEIRA 
CAMPOS MACIEL

F3539 4 00:10:04 5,96 05:22:04

15 3261 ROSANGELA TATAGIBA F4549 2 AGILLE 00:10:04 5,96 05:22:05

16 3295 ADRIANA CATALDO F5054 3 EQUIPE TOSCANO 00:10:39 5,63 05:40:44

17 3307 ADAHIR CRISTINA MOLL QUITETE DE 
MORAES

F5054 4 00:10:54 5,50 05:48:53

18 3206 BARBARA CRISTINA SOARES CAMPOS 
MARQUES

F5054 5 VALVERDE TEAM 00:11:51 5,06 06:19:21

19 3205 ANDREA ARRUDA F5054 6 VALVERDE TEAM 00:11:51 5,06 06:19:22

20 3202 JANICE REZENDE VIEIRA PEIXOTO F4549 3 00:13:14 4,54 07:03:19
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Masculino de 18 até 24 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 3256 JOAO PEDRO CARDILLOFILHO NEIVA MOREIRA 00:07:21 8,17 03:54:58

Masculino de 25 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 3318 NATA VALERIANO DA SILVA 00:06:05 9,86 03:14:45

2 3274 GABRIEL CAJU RODRIGUES 00:06:50 8,77 03:38:51

3 3233 ANDRE SOUZA DE MELO CORJA - CORREDORES DE 
JACAREPAGUA

00:08:11 7,33 04:21:54

4 3232 ANDERSON SOUZA DE MELO CORJA - CORREDORES DE 
JACAREPAGUA

00:08:19 7,22 04:26:02

5 3322 MATHEUS SPITZ AGILLE 00:08:54 6,74 04:44:46

6 3311 WALLACE VINICIUS OLIVEIRA ANTUNES 00:08:56 6,71 04:45:59

7 3223 VICTOR HUGO RIBEIRO DE SOUZA SOARES OUTDOOR ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:10:50 5,54 05:46:50

Masculino de 30 até 34 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 3272 LEANDRO SIMONI DE OLIVEIRA RUNNING MONSTER 00:05:57 10,08 03:10:28

2 3215 LUCAS LOURENCO 00:06:17 9,56 03:20:53

3 3268 FABIO ANELLI LOUZANO TRIBUS ADVENTURE 00:06:19 9,49 03:22:23

4 3301 THIAGO AGUIAR ANDRADE CANAL CORRE PRA CA 00:07:37 7,87 04:03:57

5 3327 RAFAEL AQUINO LEAL 00:07:41 7,81 04:05:42

6 3298 ANDRE ROCHA RIBEIRO TRIBUS ADVENTURE 00:07:46 7,72 04:08:41

7 3288 ANTONIO EDUARDO FRIAS PACHECO CARNEIRO RUN 00:07:48 7,69 04:09:42

8 3296 AMARILDO JUNIOR 00:07:48 7,69 04:09:42

9 3304 TOMAS DA CUNHA MONNERAT 00:08:48 6,81 04:41:51

10 3244 FELIPE CABRAL PEREIRA 00:09:15 6,49 04:55:51

11 3224 RODOLFO TALLARIDA SERRA PEREIRA 00:11:36 5,17 06:11:18

12 3216 GUILHERME LUIS MASCARENHAS FIGUEIRA RUN TEAM FISIOMASTER 00:12:03 4,98 06:25:50

Masculino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 3284 CESAR XAVIER FERNANDES DOMINGOS CANAL CORRE PRA CA 00:06:03 9,92 03:13:32

2 3312 EDUARDO DE CARVALHO DELORME 00:06:06 9,83 03:15:17

3 3299 MARCUS WILSON DE ALMEIDA CANAL CORRE PRA CA 00:06:11 9,71 03:17:50

4 3207 FABIO LAVALLE V 00:06:50 8,79 03:38:27
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Masculino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

5 3277 GUILHERME AMARAL 00:06:53 8,72 03:40:12

6 3250 VINICIUS PEGAS DA SILVA RUNNING MONSTER 00:06:57 8,63 03:42:35

7 3309 BRUNO REIS 00:07:00 8,57 03:44:04

8 3315 THIAGO GONZAGA DA SILVA 00:07:07 8,44 03:47:33

9 3248 RAFAEL SCIACCA DIAS MAGO SOUTO RUNNER 00:07:42 7,80 04:06:13

10 3290 LEANDRO FERREIRA DE FREITAS CANAL CORRE PRA CA 00:08:11 7,34 04:21:37

11 3245 RAFAEL CASSIANO DA SILVA PACHECO LA ASSESSORIA ESPORTIVA 00:08:23 7,15 04:28:25

12 3294 LEANDRO SOUSA DA SILVA 00:08:25 7,13 04:29:10

13 3221 HENRIQUE ZAVAM 00:08:28 7,08 04:31:02

14 3218 RAPHAEL PESSANHA BELEM MAROSTICA OUTDOOR ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:09:12 6,52 04:54:24

15 3222 JOAO GUILHERME DA COSTA PEREIRA 00:09:12 6,52 04:54:28

16 3320 DANIEL MOURA MARTINS MARQUES 00:09:15 6,49 04:55:51

17 3265 GABRIEL MENDONCA ARAUJO 00:09:25 6,37 05:01:15

18 3313 FELIPE SANTOS DO COUTO 00:09:38 6,23 05:08:02

19 3279 SERGIO BERNARDO DA SILVA BFTEAM 00:10:27 5,74 05:34:21

20 3217 RODRIGO FREITAS RUN TEAM FISIOMASTER 00:10:47 5,56 05:45:12

Masculino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 3276 EDUARDO NOGUEIRA FRANCESCHINI 00:06:02 9,95 03:13:01

2 3319 RODRIGO ARAUJO AFONSO 00:06:15 9,61 03:19:52

3 3241 DANIEL COSTA SOARES 00:07:10 8,37 03:49:23

4 3289 JORGE LUIS DE OLIVERIA NOLASCO 00:07:17 8,24 03:53:04

5 3280 MARCELO PADILHA VELOSO 00:08:05 7,43 04:18:30

6 3257 JHENER MARCELO MONTANO CAMPOS VALVERDE TEAM 00:08:46 6,85 04:40:19

7 3212 JOSE RIVAILSON F SILVA 00:08:57 6,70 04:46:31

8 3260 CIRO SILVA PEREIRA NETO AGILLE 00:09:47 6,14 05:12:52

9 3234 FLAVIO MUNIZ PEREIRA CORJA - CORREDORES DE 
JACAREPAGUA

00:10:23 5,78 05:32:20

10 3324 LUIZ HENRIQUE ALMEIDA SANTOS 00:10:52 5,52 05:47:41

11 3228 HELIO FRANCA BRAGA 00:11:33 5,19 06:09:42

12 3302 RODRIGO CRESPOS 00:11:53 5,05 06:20:19
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Masculino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 3317 ERIVANILDO DE MELO BARBOSA 00:08:43 6,88 04:39:10

2 3287 RAFAEL DIAS GUIMARAES VALVERDE TEAM 00:08:46 6,85 04:40:19

3 3226 CLAUDIO ALEXANDRE PEREIRA DO CARMO 00:08:51 6,78 04:43:17

4 3253 RENATO AMARAL MACEDO RUNNING MONSTER 00:09:47 6,14 05:12:52

5 3208 FABIO ALONSO VALVERDE TEAM 00:10:23 5,78 05:32:19

6 3321 ALEXSANDER VELOSO RANGEL 00:10:36 5,66 05:39:22

7 3240 VICENTE DOMINGUES LA ASSESSORIA ESPORTIVA 00:11:21 5,28 06:03:26

8 3251 MARCOS PAULO FERREIRA RUNNING MONSTER 00:12:03 4,98 06:25:22

9 3227 MARCELO RIBEIRO AMORIM 00:12:03 4,98 06:25:50

Masculino de 50 até 54 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 3249 CARDOS EDUARDO FERNANDES LEONARDO RUNNING MONSTER 00:07:08 8,41 03:48:23

2 3247 MARCELO CHARLES RIDOLF BFTEAM 00:07:22 8,15 03:55:41

3 3203 REGINALDO DUARTE DA LUZ MAGO SOUTO RUNNER 00:07:39 7,85 04:04:41

4 3259 CLAUDIO MAURICIO VIEIRA RUN TEAM FISIOMASTER 00:08:06 7,40 04:19:18

5 3204 JOSUE ALVES DO CARMO VALVERDE TEAM 00:08:08 7,38 04:20:00

6 3254 ALFREDO DE FREITAS GUIMARAES 00:08:38 6,94 04:36:30

7 3238 CARLOS MESQUITA 00:10:32 5,70 05:37:00

Masculino de 60 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 3211 MAURICIO PINTO JOAO 00:09:12 6,52 04:54:29

2 3270 JOSE CARLOS DE SOUZA SANTOS JORGE TRIBUS ADVENTURE 00:09:33 6,28 05:05:43

3 3225 ALCIDES BERNARDES 00:10:34 5,68 05:38:18

4 3213 LUIZ CARLOS DE FREITAS SOUZA 00:11:56 5,02 06:22:07
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Feminino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 3326 ANA CAROLINA M M ARAUJO 00:08:49 6,80 04:42:23

2 3267 KARLA PATRICIA TELES DE SOUZA LA ASSESSORIA ESPORTIVA 00:09:00 6,67 04:48:03

3 3252 RENATA MARTINEZ J E VILLARES MONTEIRO RUNNING MONSTER 00:09:06 6,60 04:51:00

4 3308 CAMILLI LOUIZE DE OLIVEIRA CAMPOS MACIEL 00:10:04 5,96 05:22:04

Feminino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 3231 ANNA CAROLINA S PEREIRA TIME IAZA 00:08:17 7,24 04:25:14

2 3323 GILCLEIA DA COSTA MELO 00:08:21 7,18 04:27:24

Feminino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 3201 VIVIANE EIRAS 00:09:39 6,22 05:08:41

2 3261 ROSANGELA TATAGIBA AGILLE 00:10:04 5,96 05:22:05

3 3202 JANICE REZENDE VIEIRA PEIXOTO 00:13:14 4,54 07:03:19

Feminino de 50 até 54 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 3286 CLEUSA DAS MERCES BARROSO VALVERDE TEAM 00:09:42 6,18 05:10:32

2 3262 LUCIANA SODRE COSTA 00:09:47 6,13 05:13:02

3 3295 ADRIANA CATALDO EQUIPE TOSCANO 00:10:39 5,63 05:40:44

4 3307 ADAHIR CRISTINA MOLL QUITETE DE MORAES 00:10:54 5,50 05:48:53

5 3206 BARBARA CRISTINA SOARES CAMPOS MARQUES VALVERDE TEAM 00:11:51 5,06 06:19:21

6 3205 ANDREA ARRUDA VALVERDE TEAM 00:11:51 5,06 06:19:22
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 1667 JORGE MONTENEGRO DA SILVA M1824 - RUNNING MONSTER 00:05:03 11,87 01:20:54

2 1751 JOAO FERNANDO ACCIOLY M1824 - 00:05:05 11,81 01:21:18

3 1713 FABIO NETO DE SOUSA M4044 - 00:05:05 11,81 01:21:19

4 1844 RODRIGO DOS ANJOS AZEVEDO M4044 - 00:05:12 11,52 01:23:19

5 1663 LUIZ OCTAVIO MACHADO DE ALMEIDA M3034 - 00:05:30 10,91 01:27:59

6 1816 FRANCISCO CARLOS DE OLIVEIRA G 
DA SIVA

M4549 1 00:05:43 10,48 01:31:35

7 1822 ANDRE GOUVEIA DE MEDEIROS M4549 2 00:05:57 10,08 01:35:13

8 1777 FELIPE DE MOURA TAVARES 
JACCOUD

M2529 1 00:05:59 10,04 01:35:37

9 1632 MARINALDO VITO M4044 1 RUN TEAM 
FISIOMASTER

00:06:01 9,97 01:36:15

10 1811 BERNARDO TILLMANN M3539 1 00:06:07 9,81 01:37:54

11 1680 TULIO MONTEIRO LAGO M3034 1 RUNNING MONSTER 00:06:07 9,80 01:37:56

12 1802 RAFAEL DOS SANTOS COSTA M3539 2 00:06:13 9,64 01:39:35

13 1724 FRANCISCO DE ASSIS MONNERAT M2529 2 TIME IAZA 00:06:13 9,64 01:39:36

14 1778 LUIZ GUSTAVO NOGUEIRA JORDAO M4044 2 00:06:22 9,43 01:41:47

15 1821 THOMAS JOAQUIM DA SILVA 
FERREIRA

M2529 3 00:06:25 9,34 01:42:47

16 1782 OTAVIO PIRES CHAVES M3539 3 00:06:26 9,34 01:42:49

17 1852 SAMUEL DA SILVEIRA M4044 3 00:06:27 9,30 01:43:16

18 1823 CARLOS MAGNO GONCALVES DA 
CRUZ

M4044 4 00:06:28 9,27 01:43:31

19 1761 THEO MORAES DA SILVA M3034 2 00:06:30 9,24 01:43:56

20 1740 LEANDRO DE OLIVEIRA SANT ANA M3539 4 00:06:32 9,18 01:44:36

21 1843 JEAN BERNARDES SABINO MACHADO M2529 4 00:06:36 9,09 01:45:35

22 1850 FLAVIANO QUINTANILHA DE MARINS M4549 3 00:06:38 9,05 01:46:07

23 1643 LEONARDO BOHRER M3539 5 00:06:39 9,02 01:46:25

24 1674 VALMOR GIUSEPPE LEONARDO 
LUNDGREN FIAMONCINI

M3034 3 00:06:44 8,92 01:47:41

25 1622 THOMAZ BELLO SANCHES M3034 4 00:06:45 8,90 01:47:53

26 1639 HELIO DANIEL DE AGUIAR M1824 1 TIME IAZA 00:06:45 8,88 01:48:04

27 1744 VALTER BARROS M5054 1 EQUIPE VIDA MAIS 00:06:45 8,88 01:48:06

28 1691 OCTAVIO VARGAS FREITAS PINTON M3539 6 00:06:46 8,86 01:48:22

29 1741 GUILHERME RIGGO M3539 7 CARNEIRO RUN 00:06:54 8,70 01:50:18

30 1773 CARLOS FABRICIO MELO CAMPELO M4044 5 00:06:56 8,65 01:50:58

31 1634 VINICIUS MENDONCA NOVAES M3539 8 00:06:57 8,64 01:51:06

32 1682 ALEXANDRE RODRIGUES DE BRITO M5559 1 TIME IAZA 00:06:58 8,61 01:51:33

33 1800 GUSTAVO ADOLFO LINDGREN ALVES M5054 2 00:07:04 8,50 01:52:59

1Página : 

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM          
        (31)98514-9718

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Relatório Geral - 16 KM - Masculino 

WTR SERRA DO MAR - 2021



Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

34 1603 MICHEL CARDOSO MARINHO M3034 5 00:07:04 8,49 01:53:05

35 1833 RAFAEL DOS SANTOS DE OLIVEIRA M3539 9 00:07:04 8,49 01:53:06

36 1681 ANDERSON ANTONIO BRAGA ALVES 
DE SOUZA

M3539 10 CORJA - CORREDORES 
DE JACAREPAGUA

00:07:08 8,42 01:54:00

37 1684 JEFFERSON ARRUDA INACIO M4044 6 AGILLE 00:07:08 8,42 01:54:00

38 1814 DAVI FERNANDES DINIZ M3034 6 00:07:08 8,42 01:54:03

39 1745 JADIR JOSE DA SILVA M6099 1 00:07:10 8,37 01:54:42

40 1743 SIDNEY AMANCIO NEVES M5559 2 TIME IAZA 00:07:13 8,31 01:55:28

41 1757 BRUNO SOUZA E SILVA M4549 4 00:07:14 8,29 01:55:49

42 1716 LEONARDO ALVES MACHADO M4044 7 00:07:20 8,18 01:57:19

43 1841 JOSIAS GARCIA PINHEIRO JUNIOR M3539 11 MP RUN 00:07:22 8,15 01:57:45

44 1848 RODRIGO OLIVEIRA DIAS DA ROCHA M4044 8 00:07:23 8,13 01:58:09

45 1801 EMILIO SANTANA PEREIRA M4549 5 00:07:24 8,10 01:58:32

46 1756 PEDRO BRUNO ROCHA LAMEIRA DE 
SOUSA

M1824 2 00:07:25 8,09 01:58:43

47 1659 ALLAN DE OLIVEIRA MOTTA M4549 6 00:07:26 8,08 01:58:50

48 1780 ANTONIO MARCOS QUINTANILHA M4549 7 00:07:27 8,06 01:59:07

49 1842 JOAO CARLOS SILVA BERNARDES M4044 9 00:07:27 8,06 01:59:09

50 1762 FERNANDO AMARO PESSOA M3034 7 00:07:27 8,05 01:59:15

51 1727 ROBERTO ASTHINE CORREA M6099 2 CARNEIRO RUN 00:07:28 8,04 01:59:25

52 1699 CARLOS HENRIQUE LEMOS DOS 
SANTOS

M5559 3 00:07:28 8,03 01:59:32

53 1618 FERNANDO DIUANA M4044 10 RUN TEAM 
FISIOMASTER

00:07:36 7,90 02:01:33

54 1807 LEONARDO CARVALHO M3034 8 ACADEMIA VELOX 00:07:36 7,89 02:01:40

55 1818 JUCELINO C SANTANNA M3539 12 00:07:39 7,85 02:02:22

56 1626 FABIO BOTELHO PAZOS M4044 11 00:07:44 7,76 02:03:43

57 1669 SANDRO MALHO ARANTES M4549 8 RUNNING MONSTER 00:07:52 7,63 02:05:50

58 1645 MARCIO ALEXANDRE C DE OLIVEIRA M3539 13 IRUN ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:07:54 7,59 02:06:25

59 1621 CHRYS EVERTON MOREIRA DA SILVA M1824 3 00:07:54 7,59 02:06:28

60 1624 DIOGO CARTIER M3539 14 00:07:55 7,58 02:06:37

61 1664 RAFAEL SANDRE MARTINS M4549 9 00:07:56 7,57 02:06:51

62 1677 BRUNO WILSON FIUZA MANSORES M4044 12 RUNNING MONSTER 00:07:58 7,53 02:07:30

63 1633 RENAN DE OLIVEIRA M3539 15 00:07:59 7,50 02:07:56

64 1747 VINICIUS MACHADO COSTA MARINHO 
CONTENTE

M3034 9 00:08:01 7,48 02:08:22

65 1654 MARCO VINICIUS DE OLIVEIRA M4044 13 IRUN ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:08:02 7,47 02:08:34

66 1612 MARCELO BARCELLOS MOREIRA M4549 10 00:08:02 7,46 02:08:38

67 1787 JOAO FELIPE ALMEIDA DE SEQUEIRA M5054 3 00:08:03 7,45 02:08:52
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

68 1673 CARLOS BELMIRO CAMPINHO DE 
CARVALHO

M5559 4 00:08:13 7,31 02:11:20

69 1791 LUAN FALCAO M3034 10 TIME IAZA 00:08:29 7,08 02:15:38

70 1605 MARCIO SANTOS DIAS M5054 4 VALVERDE TEAM 00:08:29 7,07 02:15:44

71 1617 RAPHAEL RETAMEIRO M3539 16 RUN TEAM 
FISIOMASTER

00:08:34 7,00 02:17:08

72 1641 ELIESER MAGALHAES NETO M6099 3 TIME IAZA 00:08:35 6,99 02:17:21

73 1855 RAFAEL SCHNAID M3539 17 EQUIPE VIDA MAIS 00:08:45 6,86 02:19:53

74 1847 ANTONIO JOSE LINHARES M5054 5 AGILLE 00:08:45 6,86 02:20:01

75 1660 ROBERTO VASCONCELOS SILVA M4044 14 00:08:45 6,85 02:20:07

76 1656 CARLOS ALBERTO LOBATO SOLANO M5054 6 LA ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:08:47 6,84 02:20:26

77 1630 MARCELO DE JESUS CICCA M4549 11 00:08:56 6,71 02:22:58

78 1764 ROBERTO GUEDES DA SILVA M6099 4 EQUIPE TOSCANO 00:09:00 6,67 02:24:01

79 1810 GUILHERME RECHE M4549 12 ITAIPAVA RUNNERS 00:09:03 6,63 02:24:49

80 1696 GILVAN ALVES DE FREITAS M5054 7 00:09:11 6,53 02:27:03

81 1788 MANOEL DE BRITO MARQUES M5054 8 00:09:12 6,52 02:27:15

82 1749 RODRIGO DOVALES DA SILVA 
FRANCA

M2529 5 00:09:17 6,46 02:28:35

83 1831 JOSE AUGUSTO DANIEL M6099 5 00:09:18 6,45 02:28:54

84 1670 BERNARDO OLIVEIRA FIUZA M3034 11 LA ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:09:21 6,42 02:29:29

85 1793 RAPHAEL CORREIA DE MELLO 
CAMPOS

M3034 12 FOX ASSESSORIA 00:09:34 6,27 02:33:06

86 1700 KLAUS ALEXANDER RUPPELT M5054 9 TRIBUS ADVENTURE 00:09:38 6,23 02:34:12

87 1635 VITOR MENDONCA NOVAES M3034 13 00:09:47 6,13 02:36:34

88 1795 LUCAS CHAVES M3034 14 FOX ASSESSORIA 00:09:47 6,13 02:36:37

89 1732 RAVI BARBOSA DE ALMEIDA M3034 15 TIME IAZA 00:09:50 6,10 02:37:15

90 1688 THIAGO WERNECK M3034 16 AGILLE 00:09:51 6,09 02:37:33

91 1689 RAYMUNDO CANO M4549 13 AGILLE 00:09:51 6,09 02:37:33

92 1769 MARCOS PEREIRA M5559 5 00:09:57 6,03 02:39:10

93 1763 ANDRE LUIZ COUTINHO LAURIANO M3034 17 00:10:09 5,91 02:42:18

94 1790 CLOVIS MEDEIROS M6099 6 00:10:09 5,91 02:42:27

95 1779 ILTER SOCRATES EMERICK M5559 6 00:10:23 5,78 02:46:01

96 1686 BRUNO POLO M4044 15 AGILLE 00:10:23 5,78 02:46:09

97 1789 ALEXANDER  BICHARA M4044 16 00:10:24 5,77 02:46:19

98 1650 MATHEUS SANTOS RIBEIRO DE 
OLIVEIRA

M1824 4 IRUN ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:10:26 5,75 02:46:49

99 1649 LEANDRO ROSA HOLLANDA 
CAVALCANTE

M3539 18 IRUN ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:10:26 5,75 02:46:51

100 1604 EDUARDO REIS BERALDO M4044 17 VALVERDE TEAM 00:10:26 5,75 02:46:56

101 1638 DANIEL LIMA RIBEIRO M4549 14 TIME IAZA 00:10:47 5,56 02:52:33
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

102 1739 JOAO RAFAEL SABINO PEREIRA M3539 19 00:10:51 5,53 02:53:40

103 1729 MARCO ANTONIO SCHREINER 
MORAES

M6099 7 CARNEIRO RUN 00:10:58 5,47 02:55:34

104 1690 ALESSANDRO SANTOS PINTO M4549 15 00:11:02 5,44 02:56:25

105 1637 OTAVIO PAMPHIRO M4549 16 TIME IAZA 00:11:03 5,43 02:56:41

106 1748 MARCO AURELIO MEIRA DE MIRANDA M5054 10 00:11:03 5,43 02:56:55

107 1733 BRUNO XAVIER MAIA M3539 20 00:11:10 5,38 02:58:34

108 1806 RODRIGO SANTOS M3539 21 00:11:10 5,38 02:58:34

109 1809 PEDRO GUEDES MONTEIRO JUNIOR M5054 11 00:11:17 5,31 03:00:40

110 1655 CLEBER WILSON OLIVEIRA PASSOS M5559 7 CORJA - CORREDORES 
DE JACAREPAGUA

00:11:36 5,17 03:05:32

111 1601 RODRIGO PEREIRA GOMES M3539 22 00:11:56 5,03 03:10:58

112 1666 YANN VINICIUS MAGNINO AVILA M2529 6 00:11:58 5,01 03:11:29

113 1705 DIEGO MARTINEZ JOSEPH ESPINHO M3034 18 RUNNING MONSTER 00:12:02 4,99 03:12:31

114 1835 ARTUR GOMES M5559 8 00:12:04 4,97 03:13:01

115 1722 JOSE EDUARDO NUNES MOTA M4549 17 00:12:33 4,78 03:20:43

116 1651 PAULO ROBERTO DE OLIVEIRA M6099 8 IRUN ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:12:54 4,65 03:26:21

117 1620 LEONARDO LERER M5054 12 00:13:03 4,60 03:28:45

118 1679 TARSIO MONTEIRO LAGO M3539 23 RUNNING MONSTER 00:13:10 4,55 03:30:47

119 1742 FERNANDO STOCKLER M6099 9 CARNEIRO RUN 00:13:32 4,43 03:36:28

120 1845 GEBER ESTEVAM DOS SANTOS M4044 18 00:13:51 4,33 03:41:37

121 1770 BRUNO SALIM DE OLIVEIRA CUNHA M3539 24 00:14:26 4,16 03:50:50

122 1712 ALEXANDRE ROUGE FELIPE M4549 18 00:14:30 4,14 03:52:04

123 1623 GIOVANNI FERREIRA PONCE PASINI 
JUDICE

M5054 13 OUTDOOR ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:14:30 4,14 03:52:06

124 1683 HERLON CARLOS SILVA DE ARAUJO M4549 19 MAGO SOUTO RUNNER 00:14:31 4,13 03:52:11

125 1767 VAGNER MENESES PEREIRA M5054 14 00:14:54 4,03 03:58:29
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 1799 BIANCA FERREIRA F3034 - ACADEMIA VELOX 00:06:22 9,43 01:41:50

2 1819 ANA CARLA DE ALBUQUERQUE 
OSORIO

F5054 - 00:06:51 8,76 01:49:36

3 1854 MARINA BOITÉ F3034 - 00:06:51 8,75 01:49:43

4 1753 MARA COSTA DE SOUZA F2529 - VJ RUNFUNCIONAL 00:06:55 8,67 01:50:44

5 1849 JULIA VIANNA QUEIROZ E SOUZA F3539 - 00:07:01 8,54 01:52:21

6 1826 MARIA LUCIA F3539 1 00:07:11 8,34 01:55:03

7 1836 MIKAELA NUNES ALMEIDA F1824 1 00:07:31 7,99 02:00:09

8 1661 TALITA FIGUEIREDO F4044 1 00:07:35 7,91 02:01:26

9 1709 LARA VIEIRA CONSTANCIO MOTA F2529 1 LA ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:07:49 7,67 02:05:08

10 1665 CAMILA ASENJO F4044 2 BFTEAM 00:07:49 7,67 02:05:09

11 1813 JULIANA GARCIA F4044 3 00:07:56 7,56 02:07:04

12 1746 ALINE MONCHELATO IGLESIAS F2529 2 00:08:01 7,48 02:08:22

13 1607 JANAINA BENITES F4549 1 VALVERDE TEAM 00:08:03 7,46 02:08:41

14 1671 CONSTANCE FARIAS F5054 1 BFTEAM 00:08:03 7,46 02:08:43

15 1731 LAURA VIDON F4044 4 BFTEAM 00:08:03 7,46 02:08:43

16 1783 IZABEL FAUSTINA F4549 2 00:08:14 7,28 02:11:51

17 1829 ALESSANDRA PORTO F4044 5 MP RUN 00:08:16 7,26 02:12:16

18 1853 MARCELA MAYA F3034 1 00:08:17 7,25 02:12:25

19 1698 FRANCESCA MUNIA MACHADO F3034 2 CORJA - CORREDORES 
DE JACAREPAGUA

00:08:20 7,20 02:13:24

20 1662 NINA FERREIRA DA COSTA VIEIRA F4044 6 BFTEAM 00:08:22 7,18 02:13:47

21 1851 BARBARA MESQUITA F4044 7 00:08:32 7,04 02:16:26

22 1610 DANIELE BORGES SETTE F4044 8 00:08:32 7,03 02:16:32

23 1642 ADRIANA GUALHANONE DUARTE F4549 3 TIME IAZA 00:08:32 7,03 02:16:37

24 1846 KATHARINA POLL F1824 2 AGILLE 00:08:39 6,94 02:18:18

25 1760 TWYLA DE MATOS FONTOURA F3034 3 00:08:40 6,92 02:18:44

26 1695 LETICIA JOCHEM RIBEIRO F4044 9 LA ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:08:43 6,88 02:19:28

27 1803 FLAVIA COMELLI VIANA F4549 4 00:08:44 6,87 02:19:42

28 1738 CAROLINA SILVA VAZ F2529 3 00:08:45 6,86 02:19:52

29 1734 VIVIAN CORTINES PEREIRA F3539 2 00:08:47 6,83 02:20:28

30 1697 MEIRE ELEN FRANCA DE SOUSA F4044 10 CORJA - CORREDORES 
DE JACAREPAGUA

00:08:53 6,76 02:22:01

31 1648 FATIMA CALDAS DE ALMEIDA F4044 11 IRUN ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:08:57 6,71 02:23:06

32 1755 FABIANA JACINTO DA SILVA F4044 12 00:08:57 6,70 02:23:12

33 1772 DANIELA RIBEIRO F4549 5 TRIBUS ADVENTURE 00:09:01 6,66 02:24:14
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

34 1824 JULIANA PERCIA DE MELLO F4549 6 00:09:02 6,65 02:24:27

35 1825 ADRIANA SILVA F4044 13 00:09:11 6,53 02:27:01

36 1646 ERIKA F VIDAL F3539 3 IRUN ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:09:12 6,52 02:27:12

37 1616 ANDREIA ALBUQUERQUE F5054 2 RUN TEAM 
FISIOMASTER

00:09:16 6,48 02:28:15

38 1804 ADRIANA TOMZHINSKI F4549 7 00:09:16 6,47 02:28:19

39 1768 MARILIA VIEIRA F4549 8 00:09:22 6,40 02:29:55

40 1609 JESSICA MENESES F3034 4 00:09:23 6,40 02:30:06

41 1711 CRISTINA NABINGER F5054 3 00:09:23 6,39 02:30:09

42 1730 SAMANTA ARRAIS F4044 14 BFTEAM 00:09:39 6,22 02:34:19

43 1714 PATRICIA TAKAYAMA F4044 15 00:09:39 6,21 02:34:30

44 1687 IZAMAR OLIVEIRA TRANCOZO 
BASTOS

F5559 1 AGILLE 00:09:48 6,12 02:36:49

45 1723 CYNTHIA M R DE BRITTO F3034 5 TIME IAZA 00:09:50 6,10 02:37:15

46 1685 RAISSA BRANCO F1824 3 AGILLE 00:09:51 6,09 02:37:33

47 1676 PATRICIA MACHADO DA SILVA F4044 16 RUNNING MONSTER 00:09:51 6,09 02:37:42

48 1675 ADRIANA RODRIGUES NUNES F5054 4 RUNNING MONSTER 00:09:54 6,06 02:38:18

49 1765 ELIANE RODRIGUES DE SOUZA F4549 9 EQUIPE TOSCANO 00:09:54 6,06 02:38:23

50 1840 BIANCA MARINS F3539 4 00:09:56 6,04 02:39:02

51 1786 KARINE GUEDES F3539 5 MP RUN 00:09:57 6,03 02:39:05

52 1832 ANA MARIA F2529 4 MP RUN 00:09:59 6,01 02:39:49

53 1817 LILIAN MARTINUSSO F5054 5 MP RUN 00:10:09 5,91 02:42:23

54 1636 LUZIA MENDONCA F6099 1 00:10:17 5,84 02:44:29

55 1837 CRISTIANE DOS SANTOS F4044 17 MP RUN 00:10:17 5,83 02:44:38

56 1653 PAULA FERREIRA CAVALCANTI F2529 5 IRUN ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:10:26 5,75 02:46:51

57 1792 ALESSANDRA FURTADO F3539 6 TIME IAZA 00:10:30 5,71 02:48:05

58 1796 FERNANDA MOREIRA F4044 18 FOX ASSESSORIA 00:10:31 5,71 02:48:09

59 1694 MICHELA SANTOS SILVA F4044 19 LA ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:10:36 5,66 02:49:33

60 1805 PATRICIA FURTADO DA SILVA F4044 20 00:10:38 5,64 02:50:10

61 1657 VALDINEIA SILVA CINTRA F4044 21 LA ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:10:43 5,60 02:51:21

62 1721 LUZIA TEDESCO F5054 6 00:10:51 5,53 02:53:42

63 1830 MARLI SOUZA F4549 10 MP RUN 00:11:10 5,38 02:58:34

64 1752 LUANA SOARES MEDRADO F3539 7 VJ RUNFUNCIONAL 00:11:11 5,36 02:58:57

65 1608 SALOMA PEREIRA F4044 22 VALVERDE TEAM 00:11:18 5,31 03:00:51

66 1704 GILDA CAETANO EMERICK F5559 2 AGILLE 00:11:20 5,29 03:01:25

67 1606 LEILA MARINHO DE OLIVEIRA F4549 11 VALVERDE TEAM 00:11:21 5,29 03:01:29
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

68 1838 CRISTIANE ROLIM F4549 12 MP RUN 00:11:21 5,29 03:01:33

69 1759 CLAUDIA ABRANCHES DE MOURA DE 
MEDEIROS

F4549 13 TRIBUS ADVENTURE 00:11:26 5,24 03:03:03

70 1798 GABRIELA GARBIN F2529 6 FOX ASSESSORIA 00:11:34 5,19 03:05:01

71 1758 CRISTIANE RUPPELT F5054 7 TRIBUS ADVENTURE 00:11:38 5,16 03:06:13

72 1726 CAMILA SIQUEIRA BENELLI F3034 6 TIME IAZA 00:11:43 5,12 03:07:34

73 1602 AMANDA CORSINI REZENDE PEIXOTO F2529 7 00:11:44 5,11 03:07:42

74 1785 PATRICIA SANTOS F4044 23 MP RUN 00:12:03 4,98 03:12:42

75 1668 PATRICIA TEREZA DA COSTA MATA R 
ARANTES

F4549 14 RUNNING MONSTER 00:12:03 4,98 03:12:46

76 1834 MEIRY MARGARETH VIEIRA BARBOSA 
SANTOS

F6099 2 00:12:03 4,98 03:12:53

77 1611 CYNTHIA PIMENTA DE F3539 8 00:12:04 4,97 03:13:05

78 1692 DARCILENE QUEIMA F5054 8 VALVERDE TEAM 00:12:04 4,97 03:13:05

79 1678 ADRIANA ALVES FERREIRA F5054 9 RUNNING MONSTER 00:12:07 4,95 03:13:51

80 1619 CRICIA MENDONCA ALVES F3539 9 OUTDOOR ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:12:39 4,75 03:22:16

81 1719 PATRICIA STEIMBACH F5054 10 BFTEAM 00:12:40 4,74 03:22:38

82 1647 VARLICE RODRIGUES DA PAIXAO F5559 3 IRUN ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:12:59 4,62 03:27:38

83 1644 ELIZABETE BRASIL DOS SANTOS F5559 4 IRUN ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:12:59 4,62 03:27:44

84 1808 ANA LETICIA GUEDES F4549 15 00:13:10 4,55 03:30:47

85 1827 NARA SILVA F4549 16 00:14:33 4,12 03:52:44

86 1703 CONSUELO DE SOUSA FREIRIA 
JORGE

F5559 5 TRIBUS ADVENTURE 00:14:55 4,02 03:58:38

87 1771 BRUNA DE MENDONCA SALIM DE 
OLIVEIRA

F3539 10 00:14:55 4,02 03:58:38

88 1750 ALINE REZENDE PEIXOTO F5054 11 00:15:20 3,91 04:05:19

89 1820 ROSANGELA BARROSO CARVALHO F4044 24 00:15:20 3,91 04:05:23

3Página : 

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM          
        (31)98514-9718

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Relatório Geral - 16 KM - Feminino 

WTR SERRA DO MAR - 2021



Masculino de 18 até 24 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 1639 HELIO DANIEL DE AGUIAR TIME IAZA 00:06:45 8,88 01:48:04

2 1756 PEDRO BRUNO ROCHA LAMEIRA DE SOUSA 00:07:25 8,09 01:58:43

3 1621 CHRYS EVERTON MOREIRA DA SILVA 00:07:54 7,59 02:06:28

4 1650 MATHEUS SANTOS RIBEIRO DE OLIVEIRA IRUN ASSESSORIA ESPORTIVA 00:10:26 5,75 02:46:49

Masculino de 25 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 1777 FELIPE DE MOURA TAVARES JACCOUD 00:05:59 10,04 01:35:37

2 1724 FRANCISCO DE ASSIS MONNERAT TIME IAZA 00:06:13 9,64 01:39:36

3 1821 THOMAS JOAQUIM DA SILVA FERREIRA 00:06:25 9,34 01:42:47

4 1843 JEAN BERNARDES SABINO MACHADO 00:06:36 9,09 01:45:35

5 1749 RODRIGO DOVALES DA SILVA FRANCA 00:09:17 6,46 02:28:35

6 1666 YANN VINICIUS MAGNINO AVILA 00:11:58 5,01 03:11:29

Masculino de 30 até 34 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 1680 TULIO MONTEIRO LAGO RUNNING MONSTER 00:06:07 9,80 01:37:56

2 1761 THEO MORAES DA SILVA 00:06:30 9,24 01:43:56

3 1674 VALMOR GIUSEPPE LEONARDO LUNDGREN 
FIAMONCINI

00:06:44 8,92 01:47:41

4 1622 THOMAZ BELLO SANCHES 00:06:45 8,90 01:47:53

5 1603 MICHEL CARDOSO MARINHO 00:07:04 8,49 01:53:05

6 1814 DAVI FERNANDES DINIZ 00:07:08 8,42 01:54:03

7 1762 FERNANDO AMARO PESSOA 00:07:27 8,05 01:59:15

8 1807 LEONARDO CARVALHO ACADEMIA VELOX 00:07:36 7,89 02:01:40

9 1747 VINICIUS MACHADO COSTA MARINHO CONTENTE 00:08:01 7,48 02:08:22

10 1791 LUAN FALCAO TIME IAZA 00:08:29 7,08 02:15:38

11 1670 BERNARDO OLIVEIRA FIUZA LA ASSESSORIA ESPORTIVA 00:09:21 6,42 02:29:29

12 1793 RAPHAEL CORREIA DE MELLO CAMPOS FOX ASSESSORIA 00:09:34 6,27 02:33:06

13 1635 VITOR MENDONCA NOVAES 00:09:47 6,13 02:36:34

14 1795 LUCAS CHAVES FOX ASSESSORIA 00:09:47 6,13 02:36:37

15 1732 RAVI BARBOSA DE ALMEIDA TIME IAZA 00:09:50 6,10 02:37:15

16 1688 THIAGO WERNECK AGILLE 00:09:51 6,09 02:37:33
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Masculino de 30 até 34 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

17 1763 ANDRE LUIZ COUTINHO LAURIANO 00:10:09 5,91 02:42:18

18 1705 DIEGO MARTINEZ JOSEPH ESPINHO RUNNING MONSTER 00:12:02 4,99 03:12:31

Masculino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 1811 BERNARDO TILLMANN 00:06:07 9,81 01:37:54

2 1802 RAFAEL DOS SANTOS COSTA 00:06:13 9,64 01:39:35

3 1782 OTAVIO PIRES CHAVES 00:06:26 9,34 01:42:49

4 1740 LEANDRO DE OLIVEIRA SANT ANA 00:06:32 9,18 01:44:36

5 1643 LEONARDO BOHRER 00:06:39 9,02 01:46:25

6 1691 OCTAVIO VARGAS FREITAS PINTON 00:06:46 8,86 01:48:22

7 1741 GUILHERME RIGGO CARNEIRO RUN 00:06:54 8,70 01:50:18

8 1634 VINICIUS MENDONCA NOVAES 00:06:57 8,64 01:51:06

9 1833 RAFAEL DOS SANTOS DE OLIVEIRA 00:07:04 8,49 01:53:06

10 1681 ANDERSON ANTONIO BRAGA ALVES DE SOUZA CORJA - CORREDORES DE 
JACAREPAGUA

00:07:08 8,42 01:54:00

11 1841 JOSIAS GARCIA PINHEIRO JUNIOR MP RUN 00:07:22 8,15 01:57:45

12 1818 JUCELINO C SANTANNA 00:07:39 7,85 02:02:22

13 1645 MARCIO ALEXANDRE C DE OLIVEIRA IRUN ASSESSORIA ESPORTIVA 00:07:54 7,59 02:06:25

14 1624 DIOGO CARTIER 00:07:55 7,58 02:06:37

15 1633 RENAN DE OLIVEIRA 00:07:59 7,50 02:07:56

16 1617 RAPHAEL RETAMEIRO RUN TEAM FISIOMASTER 00:08:34 7,00 02:17:08

17 1855 RAFAEL SCHNAID EQUIPE VIDA MAIS 00:08:45 6,86 02:19:53

18 1649 LEANDRO ROSA HOLLANDA CAVALCANTE IRUN ASSESSORIA ESPORTIVA 00:10:26 5,75 02:46:51

19 1739 JOAO RAFAEL SABINO PEREIRA 00:10:51 5,53 02:53:40

20 1733 BRUNO XAVIER MAIA 00:11:10 5,38 02:58:34

21 1806 RODRIGO SANTOS 00:11:10 5,38 02:58:34

22 1601 RODRIGO PEREIRA GOMES 00:11:56 5,03 03:10:58

23 1679 TARSIO MONTEIRO LAGO RUNNING MONSTER 00:13:10 4,55 03:30:47

24 1770 BRUNO SALIM DE OLIVEIRA CUNHA 00:14:26 4,16 03:50:50

Masculino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 1632 MARINALDO VITO RUN TEAM FISIOMASTER 00:06:01 9,97 01:36:15
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Masculino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

2 1778 LUIZ GUSTAVO NOGUEIRA JORDAO 00:06:22 9,43 01:41:47

3 1852 SAMUEL DA SILVEIRA 00:06:27 9,30 01:43:16

4 1823 CARLOS MAGNO GONCALVES DA CRUZ 00:06:28 9,27 01:43:31

5 1773 CARLOS FABRICIO MELO CAMPELO 00:06:56 8,65 01:50:58

6 1684 JEFFERSON ARRUDA INACIO AGILLE 00:07:08 8,42 01:54:00

7 1716 LEONARDO ALVES MACHADO 00:07:20 8,18 01:57:19

8 1848 RODRIGO OLIVEIRA DIAS DA ROCHA 00:07:23 8,13 01:58:09

9 1842 JOAO CARLOS SILVA BERNARDES 00:07:27 8,06 01:59:09

10 1618 FERNANDO DIUANA RUN TEAM FISIOMASTER 00:07:36 7,90 02:01:33

11 1626 FABIO BOTELHO PAZOS 00:07:44 7,76 02:03:43

12 1677 BRUNO WILSON FIUZA MANSORES RUNNING MONSTER 00:07:58 7,53 02:07:30

13 1654 MARCO VINICIUS DE OLIVEIRA IRUN ASSESSORIA ESPORTIVA 00:08:02 7,47 02:08:34

14 1660 ROBERTO VASCONCELOS SILVA 00:08:45 6,85 02:20:07

15 1686 BRUNO POLO AGILLE 00:10:23 5,78 02:46:09

16 1789 ALEXANDER  BICHARA 00:10:24 5,77 02:46:19

17 1604 EDUARDO REIS BERALDO VALVERDE TEAM 00:10:26 5,75 02:46:56

18 1845 GEBER ESTEVAM DOS SANTOS 00:13:51 4,33 03:41:37

Masculino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 1816 FRANCISCO CARLOS DE OLIVEIRA G DA SIVA 00:05:43 10,48 01:31:35

2 1822 ANDRE GOUVEIA DE MEDEIROS 00:05:57 10,08 01:35:13

3 1850 FLAVIANO QUINTANILHA DE MARINS 00:06:38 9,05 01:46:07

4 1757 BRUNO SOUZA E SILVA 00:07:14 8,29 01:55:49

5 1801 EMILIO SANTANA PEREIRA 00:07:24 8,10 01:58:32

6 1659 ALLAN DE OLIVEIRA MOTTA 00:07:26 8,08 01:58:50

7 1780 ANTONIO MARCOS QUINTANILHA 00:07:27 8,06 01:59:07

8 1669 SANDRO MALHO ARANTES RUNNING MONSTER 00:07:52 7,63 02:05:50

9 1664 RAFAEL SANDRE MARTINS 00:07:56 7,57 02:06:51

10 1612 MARCELO BARCELLOS MOREIRA 00:08:02 7,46 02:08:38

11 1630 MARCELO DE JESUS CICCA 00:08:56 6,71 02:22:58

12 1810 GUILHERME RECHE ITAIPAVA RUNNERS 00:09:03 6,63 02:24:49

13 1689 RAYMUNDO CANO AGILLE 00:09:51 6,09 02:37:33
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Masculino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

14 1638 DANIEL LIMA RIBEIRO TIME IAZA 00:10:47 5,56 02:52:33

15 1690 ALESSANDRO SANTOS PINTO 00:11:02 5,44 02:56:25

16 1637 OTAVIO PAMPHIRO TIME IAZA 00:11:03 5,43 02:56:41

17 1722 JOSE EDUARDO NUNES MOTA 00:12:33 4,78 03:20:43

18 1712 ALEXANDRE ROUGE FELIPE 00:14:30 4,14 03:52:04

19 1683 HERLON CARLOS SILVA DE ARAUJO MAGO SOUTO RUNNER 00:14:31 4,13 03:52:11

Masculino de 50 até 54 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 1744 VALTER BARROS EQUIPE VIDA MAIS 00:06:45 8,88 01:48:06

2 1800 GUSTAVO ADOLFO LINDGREN ALVES 00:07:04 8,50 01:52:59

3 1787 JOAO FELIPE ALMEIDA DE SEQUEIRA 00:08:03 7,45 02:08:52

4 1605 MARCIO SANTOS DIAS VALVERDE TEAM 00:08:29 7,07 02:15:44

5 1847 ANTONIO JOSE LINHARES AGILLE 00:08:45 6,86 02:20:01

6 1656 CARLOS ALBERTO LOBATO SOLANO LA ASSESSORIA ESPORTIVA 00:08:47 6,84 02:20:26

7 1696 GILVAN ALVES DE FREITAS 00:09:11 6,53 02:27:03

8 1788 MANOEL DE BRITO MARQUES 00:09:12 6,52 02:27:15

9 1700 KLAUS ALEXANDER RUPPELT TRIBUS ADVENTURE 00:09:38 6,23 02:34:12

10 1748 MARCO AURELIO MEIRA DE MIRANDA 00:11:03 5,43 02:56:55

11 1809 PEDRO GUEDES MONTEIRO JUNIOR 00:11:17 5,31 03:00:40

12 1620 LEONARDO LERER 00:13:03 4,60 03:28:45

13 1623 GIOVANNI FERREIRA PONCE PASINI JUDICE OUTDOOR ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:14:30 4,14 03:52:06

14 1767 VAGNER MENESES PEREIRA 00:14:54 4,03 03:58:29

Masculino de 55 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 1682 ALEXANDRE RODRIGUES DE BRITO TIME IAZA 00:06:58 8,61 01:51:33

2 1743 SIDNEY AMANCIO NEVES TIME IAZA 00:07:13 8,31 01:55:28

3 1699 CARLOS HENRIQUE LEMOS DOS SANTOS 00:07:28 8,03 01:59:32

4 1673 CARLOS BELMIRO CAMPINHO DE CARVALHO 00:08:13 7,31 02:11:20

5 1769 MARCOS PEREIRA 00:09:57 6,03 02:39:10

6 1779 ILTER SOCRATES EMERICK 00:10:23 5,78 02:46:01

7 1655 CLEBER WILSON OLIVEIRA PASSOS CORJA - CORREDORES DE 
JACAREPAGUA

00:11:36 5,17 03:05:32
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Masculino de 55 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

8 1835 ARTUR GOMES 00:12:04 4,97 03:13:01

Masculino de 60 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 1745 JADIR JOSE DA SILVA 00:07:10 8,37 01:54:42

2 1727 ROBERTO ASTHINE CORREA CARNEIRO RUN 00:07:28 8,04 01:59:25

3 1641 ELIESER MAGALHAES NETO TIME IAZA 00:08:35 6,99 02:17:21

4 1764 ROBERTO GUEDES DA SILVA EQUIPE TOSCANO 00:09:00 6,67 02:24:01

5 1831 JOSE AUGUSTO DANIEL 00:09:18 6,45 02:28:54

6 1790 CLOVIS MEDEIROS 00:10:09 5,91 02:42:27

7 1729 MARCO ANTONIO SCHREINER MORAES CARNEIRO RUN 00:10:58 5,47 02:55:34

8 1651 PAULO ROBERTO DE OLIVEIRA IRUN ASSESSORIA ESPORTIVA 00:12:54 4,65 03:26:21

9 1742 FERNANDO STOCKLER CARNEIRO RUN 00:13:32 4,43 03:36:28
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Feminino de 18 até 24 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 1836 MIKAELA NUNES ALMEIDA 00:07:31 7,99 02:00:09

2 1846 KATHARINA POLL AGILLE 00:08:39 6,94 02:18:18

3 1685 RAISSA BRANCO AGILLE 00:09:51 6,09 02:37:33

Feminino de 25 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 1709 LARA VIEIRA CONSTANCIO MOTA LA ASSESSORIA ESPORTIVA 00:07:49 7,67 02:05:08

2 1746 ALINE MONCHELATO IGLESIAS 00:08:01 7,48 02:08:22

3 1738 CAROLINA SILVA VAZ 00:08:45 6,86 02:19:52

4 1832 ANA MARIA MP RUN 00:09:59 6,01 02:39:49

5 1653 PAULA FERREIRA CAVALCANTI IRUN ASSESSORIA ESPORTIVA 00:10:26 5,75 02:46:51

6 1798 GABRIELA GARBIN FOX ASSESSORIA 00:11:34 5,19 03:05:01

7 1602 AMANDA CORSINI REZENDE PEIXOTO 00:11:44 5,11 03:07:42

Feminino de 30 até 34 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 1853 MARCELA MAYA 00:08:17 7,25 02:12:25

2 1698 FRANCESCA MUNIA MACHADO CORJA - CORREDORES DE 
JACAREPAGUA

00:08:20 7,20 02:13:24

3 1760 TWYLA DE MATOS FONTOURA 00:08:40 6,92 02:18:44

4 1609 JESSICA MENESES 00:09:23 6,40 02:30:06

5 1723 CYNTHIA M R DE BRITTO TIME IAZA 00:09:50 6,10 02:37:15

6 1726 CAMILA SIQUEIRA BENELLI TIME IAZA 00:11:43 5,12 03:07:34

Feminino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 1826 MARIA LUCIA 00:07:11 8,34 01:55:03

2 1734 VIVIAN CORTINES PEREIRA 00:08:47 6,83 02:20:28

3 1646 ERIKA F VIDAL IRUN ASSESSORIA ESPORTIVA 00:09:12 6,52 02:27:12

4 1840 BIANCA MARINS 00:09:56 6,04 02:39:02

5 1786 KARINE GUEDES MP RUN 00:09:57 6,03 02:39:05

6 1792 ALESSANDRA FURTADO TIME IAZA 00:10:30 5,71 02:48:05

7 1752 LUANA SOARES MEDRADO VJ RUNFUNCIONAL 00:11:11 5,36 02:58:57

8 1611 CYNTHIA PIMENTA DE 00:12:04 4,97 03:13:05
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Feminino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

9 1619 CRICIA MENDONCA ALVES OUTDOOR ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:12:39 4,75 03:22:16

10 1771 BRUNA DE MENDONCA SALIM DE OLIVEIRA 00:14:55 4,02 03:58:38

Feminino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 1661 TALITA FIGUEIREDO 00:07:35 7,91 02:01:26

2 1665 CAMILA ASENJO BFTEAM 00:07:49 7,67 02:05:09

3 1813 JULIANA GARCIA 00:07:56 7,56 02:07:04

4 1731 LAURA VIDON BFTEAM 00:08:03 7,46 02:08:43

5 1829 ALESSANDRA PORTO MP RUN 00:08:16 7,26 02:12:16

6 1662 NINA FERREIRA DA COSTA VIEIRA BFTEAM 00:08:22 7,18 02:13:47

7 1851 BARBARA MESQUITA 00:08:32 7,04 02:16:26

8 1610 DANIELE BORGES SETTE 00:08:32 7,03 02:16:32

9 1695 LETICIA JOCHEM RIBEIRO LA ASSESSORIA ESPORTIVA 00:08:43 6,88 02:19:28

10 1697 MEIRE ELEN FRANCA DE SOUSA CORJA - CORREDORES DE 
JACAREPAGUA

00:08:53 6,76 02:22:01

11 1648 FATIMA CALDAS DE ALMEIDA IRUN ASSESSORIA ESPORTIVA 00:08:57 6,71 02:23:06

12 1755 FABIANA JACINTO DA SILVA 00:08:57 6,70 02:23:12

13 1825 ADRIANA SILVA 00:09:11 6,53 02:27:01

14 1730 SAMANTA ARRAIS BFTEAM 00:09:39 6,22 02:34:19

15 1714 PATRICIA TAKAYAMA 00:09:39 6,21 02:34:30

16 1676 PATRICIA MACHADO DA SILVA RUNNING MONSTER 00:09:51 6,09 02:37:42

17 1837 CRISTIANE DOS SANTOS MP RUN 00:10:17 5,83 02:44:38

18 1796 FERNANDA MOREIRA FOX ASSESSORIA 00:10:31 5,71 02:48:09

19 1694 MICHELA SANTOS SILVA LA ASSESSORIA ESPORTIVA 00:10:36 5,66 02:49:33

20 1805 PATRICIA FURTADO DA SILVA 00:10:38 5,64 02:50:10

21 1657 VALDINEIA SILVA CINTRA LA ASSESSORIA ESPORTIVA 00:10:43 5,60 02:51:21

22 1608 SALOMA PEREIRA VALVERDE TEAM 00:11:18 5,31 03:00:51

23 1785 PATRICIA SANTOS MP RUN 00:12:03 4,98 03:12:42

24 1820 ROSANGELA BARROSO CARVALHO 00:15:20 3,91 04:05:23

Feminino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 1607 JANAINA BENITES VALVERDE TEAM 00:08:03 7,46 02:08:41

Página: 2 

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM          
        (31)98514-9718

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Relatório Faixa Etária - 16 KM - Feminino 

WTR SERRA DO MAR - 2021



Feminino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

2 1783 IZABEL FAUSTINA 00:08:14 7,28 02:11:51

3 1642 ADRIANA GUALHANONE DUARTE TIME IAZA 00:08:32 7,03 02:16:37

4 1803 FLAVIA COMELLI VIANA 00:08:44 6,87 02:19:42

5 1772 DANIELA RIBEIRO TRIBUS ADVENTURE 00:09:01 6,66 02:24:14

6 1824 JULIANA PERCIA DE MELLO 00:09:02 6,65 02:24:27

7 1804 ADRIANA TOMZHINSKI 00:09:16 6,47 02:28:19

8 1768 MARILIA VIEIRA 00:09:22 6,40 02:29:55

9 1765 ELIANE RODRIGUES DE SOUZA EQUIPE TOSCANO 00:09:54 6,06 02:38:23

10 1830 MARLI SOUZA MP RUN 00:11:10 5,38 02:58:34

11 1606 LEILA MARINHO DE OLIVEIRA VALVERDE TEAM 00:11:21 5,29 03:01:29

12 1838 CRISTIANE ROLIM MP RUN 00:11:21 5,29 03:01:33

13 1759 CLAUDIA ABRANCHES DE MOURA DE MEDEIROS TRIBUS ADVENTURE 00:11:26 5,24 03:03:03

14 1668 PATRICIA TEREZA DA COSTA MATA R ARANTES RUNNING MONSTER 00:12:03 4,98 03:12:46

15 1808 ANA LETICIA GUEDES 00:13:10 4,55 03:30:47

16 1827 NARA SILVA 00:14:33 4,12 03:52:44

Feminino de 50 até 54 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 1671 CONSTANCE FARIAS BFTEAM 00:08:03 7,46 02:08:43

2 1616 ANDREIA ALBUQUERQUE RUN TEAM FISIOMASTER 00:09:16 6,48 02:28:15

3 1711 CRISTINA NABINGER 00:09:23 6,39 02:30:09

4 1675 ADRIANA RODRIGUES NUNES RUNNING MONSTER 00:09:54 6,06 02:38:18

5 1817 LILIAN MARTINUSSO MP RUN 00:10:09 5,91 02:42:23

6 1721 LUZIA TEDESCO 00:10:51 5,53 02:53:42

7 1758 CRISTIANE RUPPELT TRIBUS ADVENTURE 00:11:38 5,16 03:06:13

8 1692 DARCILENE QUEIMA VALVERDE TEAM 00:12:04 4,97 03:13:05

9 1678 ADRIANA ALVES FERREIRA RUNNING MONSTER 00:12:07 4,95 03:13:51

10 1719 PATRICIA STEIMBACH BFTEAM 00:12:40 4,74 03:22:38

11 1750 ALINE REZENDE PEIXOTO 00:15:20 3,91 04:05:19

Feminino de 55 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 1687 IZAMAR OLIVEIRA TRANCOZO BASTOS AGILLE 00:09:48 6,12 02:36:49

2 1704 GILDA CAETANO EMERICK AGILLE 00:11:20 5,29 03:01:25
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Feminino de 55 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

3 1647 VARLICE RODRIGUES DA PAIXAO IRUN ASSESSORIA ESPORTIVA 00:12:59 4,62 03:27:38

4 1644 ELIZABETE BRASIL DOS SANTOS IRUN ASSESSORIA ESPORTIVA 00:12:59 4,62 03:27:44

5 1703 CONSUELO DE SOUSA FREIRIA JORGE TRIBUS ADVENTURE 00:14:55 4,02 03:58:38

Feminino de 60 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 1636 LUZIA MENDONCA 00:10:17 5,84 02:44:29

2 1834 MEIRY MARGARETH VIEIRA BARBOSA SANTOS 00:12:03 4,98 03:12:53
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 1052 AUDERI MOREIRA DUARTE M3539 - 00:05:20 11,26 00:42:37

2 1088 MIKAEL PEREIRA DO NASCIMENTO M1824 - 00:05:34 10,78 00:44:31

3 866 JOSEFER PETER SILVA AVELINO M1824 - 00:05:38 10,64 00:45:07

4 1000 THIAGO VIEIRA CALOU M3539 - 00:05:43 10,49 00:45:45

5 1080 VLADIMIR DE AVILA INACIO M3034 - 00:05:43 10,50 00:45:44

6 913 MATHEUS BASTOS CARVALHO 
LAMEGO

M0017 - 00:05:43 10,50 00:45:44

7 1100 RODRIGO ROSA ALVES M1824 1 00:05:45 10,43 00:46:02

8 1141 THIAGO DA CUNHA E SOUZA M3539 1 RUNNERS RIO 
ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:05:46 10,40 00:46:10

9 1029 GUSTAVO MONTEIRO M3539 2 ACADEMIA VELOX 00:05:52 10,23 00:46:56

10 844 FERNANDO DOS SANTOS SOUZA M1824 2 00:05:52 10,22 00:46:58

11 1074 LEONARDO MACHADO M3539 3 MP RUN 00:05:53 10,21 00:47:02

12 927 MATHEUS FERRAREZ DOS SANTOS M0017 1 MAGO SOUTO RUNNER 00:05:57 10,09 00:47:34

13 855 FLAVIO VINICIUS LEAL SANTANA 
VIEIRA

M4549 1 00:05:58 10,06 00:47:43

14 1105 WILSON DE ALMEIDA E SILVA FILHO M4044 1 00:05:59 10,04 00:47:49

15 1089 LEOPOLDO DE ANDRADE TEIXEIRA M4044 2 00:06:01 9,98 00:48:07

16 1098 VINICIUS ZIMBRAO M4549 2 00:06:04 9,89 00:48:33

17 872 LUIZ DE BARROS BASTOS M3539 4 00:06:05 9,85 00:48:43

18 1001 RENATO ALBERNAZ M3539 5 00:06:06 9,84 00:48:46

19 1008 MANOEL COSTA MARTINS M3034 1 RUN TEAM 
FISIOMASTER

00:06:07 9,80 00:48:59

20 871 DENNER BARBOSA DE BOAVENTURA M5054 1 00:06:12 9,68 00:49:34

21 1013 RAPHAEL VICTOR ALVES M3539 6 00:06:15 9,61 00:49:56

22 966 ELGIO RODRIGUES RIBEIRO 
GASTARDELLI

M3034 2 00:06:15 9,60 00:50:01

23 1019 LEONARDO DOS SANTOS M4549 3 00:06:19 9,49 00:50:35

24 1143 ALESSANDRO DE VASCONCELOS M5054 2 00:06:25 9,34 00:51:24

25 976 CARLOS AUGUSTO R DANTAS M5559 1 EQUIPE TOSCANO 00:06:31 9,22 00:52:04

26 1009 NILTON SIQUEIRA DA ROCHA JUNIOR M4044 3 CANAL CORRE PRA CA 00:06:31 9,20 00:52:12

27 1007 GEOVANE CUNHA VARGAS DO CANTO M4044 4 RUN TEAM 
FISIOMASTER

00:06:34 9,15 00:52:29

28 1011 LUCAS LUND CALCADA M2529 1 00:06:34 9,13 00:52:36

29 975 JONAS LAGES PETER M0017 2 EQUIPE TOSCANO 00:06:36 9,10 00:52:45

30 1135 RAFAEL DE OLIVEIRA VALE M3539 7 00:06:43 8,92 00:53:47

31 929 DOUGLAS MUNSTEIN  BATISTA M3034 3 00:06:45 8,88 00:54:03

32 1132 ROBSON RODRIGUES GUIMARAES M6099 1 RR TRAIL RUNNERS 00:06:46 8,87 00:54:07

33 1123 FRANCISCO PAULO M5054 3 00:06:46 8,86 00:54:09
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

34 867 BRUNO HENRIQUE PIMENTEL 
ROSADO

M4044 5 00:06:51 8,75 00:54:52

35 928 RONALDO COSTA RABELLO M4549 4 00:06:56 8,65 00:55:28

36 1129 CRISTIANO BOTINHA GARCIA M4044 6 00:06:56 8,65 00:55:28

37 852 FERNANDO CESAR FERNANDES M4044 7 00:06:56 8,64 00:55:32

38 1130 LUIZ ALEXANDRE MANSO GOMES M5054 4 00:06:58 8,62 00:55:40

39 1112 ANTONIO ALVES DA SILVA M4549 5 00:06:58 8,61 00:55:46

40 1117 FLAVIO HENRIQUE FERNANDES M3539 8 00:06:59 8,59 00:55:54

41 987 MARCELLO FERNANDES PIRES M5054 5 00:07:00 8,56 00:56:03

42 847 RODRIGO DORNELLAS M4044 8 00:07:01 8,55 00:56:07

43 1093 MARCIO VINICIUS MATHIAS M4044 9 00:07:06 8,44 00:56:51

44 1124 CAIO BAILEY BARBOSA SOARES M1824 3 00:07:08 8,42 00:57:02

45 1065 WILLIAM DE LUCENA MOREIRA M2529 2 00:07:08 8,40 00:57:07

46 1108 FILIPE MIDON FIDELIS M3034 4 LA ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:07:09 8,39 00:57:11

47 1055 BRUNO HIDEKI KAWASAKI M1824 4 00:07:09 8,38 00:57:16

48 955 JOAO AQUINO M2529 3 EQUIPE VIDA MAIS 00:07:10 8,37 00:57:19

49 814 PAULO GOMES FERREIRA FILHO M4044 10 00:07:10 8,37 00:57:21

50 875 CLAUDIO GONCALVES PEIXOTO M5559 2 00:07:10 8,37 00:57:22

51 1140 TULIO DOS SANTOS FERNANDES M3034 5 00:07:11 8,35 00:57:28

52 1043 RODRIGO FRAGOAS M3034 6 ACADEMIA VELOX 00:07:12 8,34 00:57:35

53 1020 RAFAEL DE ALBUQUERQUE CORREA M1824 5 RUNNING MONSTER 00:07:12 8,33 00:57:39

54 900 RODOLPHO RODRIGO ARAUJO DA 
SILVA

M3539 9 00:07:12 8,32 00:57:40

55 1138 ALAN MANOEL DOS SANTOS RIBEIRO M4044 11 00:07:13 8,31 00:57:46

56 1035 ZALDER MONTENEGRO DE ARAUJO M3034 7 00:07:17 8,24 00:58:17

57 968 JONAS PORTUGAL VAQUEIRO M3539 10 00:07:17 8,24 00:58:17

58 1038 IGOR CORDEIRO DE MELLO RIBEIRO M1824 6 00:07:18 8,23 00:58:21

59 1046 BERNARDO FERNANDES OLIVEIRA DE 
CARVALHO

M3034 8 ITAIPAVA RUNNERS 00:07:21 8,17 00:58:46

60 854 PEDRO FARIA M3539 11 00:07:31 7,98 01:00:09

61 1061 GABRIEL CARMONA LIMA M3034 9 RUN TEAM 
FISIOMASTER

00:07:33 7,94 01:00:28

62 899 ANTONIO FLAVIO MONTEIRO DE 
CASTRO JUNIOR

M5559 3 00:07:34 7,93 01:00:31

63 1086 MARCIUS DE MAGALHAES M5054 6 00:07:44 7,76 01:01:49

64 1056 GUSTAVO TEIXEIRA SILVA M2529 4 00:07:48 7,69 01:02:23

65 979 JOAO PAULO FERNANDES M3539 12 ITAIPAVA RUNNERS 00:07:54 7,59 01:03:12

66 1082 GABRIEL  MARQUES BARBOSA M3034 10 00:07:54 7,59 01:03:14

67 901 MARCO JOSE DA SILVA M6099 2 00:07:58 7,53 01:03:45
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

68 1099 RUI RODRIGUES M6099 3 00:07:58 7,53 01:03:47

69 883 PAULO ROBERTO DA CONCEICAO M6099 4 00:08:00 7,50 01:04:00

70 1044 BRUNO SILVA RODRIGUES M4044 12 BFTEAM 00:08:04 7,45 01:04:28

71 969 CRISTIANO SOARES DOS SANTOS M4044 13 00:08:04 7,44 01:04:31

72 986 RICARDO MEDEIROS DE OLIVEIRA M4549 6 00:08:06 7,41 01:04:45

73 1104 ELIEZER AUGUSTO FERREIRA M6099 5 00:08:06 7,41 01:04:49

74 954 BETO COSTA M5054 7 EQUIPE VIDA MAIS 00:08:08 7,38 01:05:02

75 958 VANDO INACIO RIBEIRO M5054 8 EQUIPE VIDA MAIS 00:08:08 7,38 01:05:04

76 898 OTAVIO FIGUEIREDO DOS SANTOS M4044 14 00:08:09 7,37 01:05:08

77 1101 JOHNNY LINHARES M1824 7 AGILLE 00:08:10 7,35 01:05:20

78 903 LUIZ EDUARDO LOFFLER M6099 6 00:08:14 7,29 01:05:51

79 826 CARLOS HENRIQUE DE BRITO 
RIBEIRO

M5054 9 RUN TEAM 
FISIOMASTER

00:08:14 7,28 01:05:54

80 1094 CLAUDIO VINICIUS MATHIAS M3539 13 00:08:15 7,27 01:06:04

81 1103 ANDRE MUNIZ M5054 10 AGILLE 00:08:17 7,25 01:06:12

82 937 ALDRIN RICARDO RIBEIRO DE 
OIVEIRA

M5054 11 EQUIPE VIDA MAIS 00:08:18 7,24 01:06:20

83 830 MARCIO ROCHA VIANA DIAS M4044 15 IRUN ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:08:20 7,20 01:06:38

84 1012 PEDRO LUND CALCADA M3034 11 00:08:24 7,15 01:07:08

85 1106 ANTONIO MARCOS DOS SANTOS 
SILVA

M3539 14 00:08:24 7,14 01:07:14

86 1142 EVANILDO ROCHA M6099 7 RUNNERS RIO 
ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:08:25 7,13 01:07:19

87 1137 MARCOS RIZZARDI M3539 15 00:08:27 7,10 01:07:37

88 938 PAULO CELSO BRACKMMANN M4044 16 EQUIPE VIDA MAIS 00:08:28 7,08 01:07:45

89 1091 ROMULO BASTOS M3539 16 00:08:30 7,06 01:08:02

90 1119 ANTONIO VICENTE PEREIRA NETO M5054 12 00:08:36 6,97 01:08:52

91 836 RICARDO NERY M4549 7 IRUN ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:08:40 6,92 01:09:22

92 862 CRISTIAN BARCELOS M4549 8 AGILLE 00:08:51 6,78 01:10:47

93 1063 VITOR CLAUDIO RODRIGUES 
FERREIRA

M4549 9 00:08:54 6,75 01:11:09

94 1131 REINALDO VIEIRA CARVALHO M4044 17 00:09:02 6,65 01:12:13

95 1139 MIGUEL CARVALHO LIRA M5559 4 00:09:03 6,63 01:12:26

96 956 MARCELO JANNNUZI FRANCESCHIN M4549 10 EQUIPE VIDA MAIS 00:09:06 6,59 01:12:51

97 974 CESAR TADEU CALAFIORI 
CATHARINO

M6099 8 EQUIPE TOSCANO 00:09:12 6,52 01:13:36

98 965 DANIEL NUNES VARELLA M4044 18 VJ RUNFUNCIONAL 00:09:14 6,50 01:13:54

99 908 JOAO GABRIEL KOZLOWSKI COSTA M1824 8 00:09:18 6,45 01:14:27

100 890 RAFAEL MARTINS DIAS CARNEIRO M4044 19 00:09:19 6,44 01:14:31
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

101 1113 ARMANDO PORTO CARREIRO DE 
SOUZA

M5559 5 00:09:21 6,41 01:14:52

102 907 RODRIGO ARAUJO MARQUES DOS 
REIS

M2529 5 RUNNING MONSTER 00:09:23 6,39 01:15:07

103 1023 ARI SERGIO LUCIO M6099 9 00:09:34 6,27 01:16:31

104 820 MARCOS ALBERTO ALVES SIQUEIRA 
FILHO

M2529 6 OUTDOOR ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:09:46 6,15 01:18:04

105 1083 PAULO ROBERTO BARREIROS NEVES M6099 10 00:09:50 6,10 01:18:38

106 952 RENATO DA SILVA BITENCOURT M4044 20 EQUIPE VIDA MAIS 00:09:51 6,09 01:18:49

107 1015 CHARLES COSTA M4549 11 MP RUN 00:09:57 6,03 01:19:34

108 889 RENATO MARTINS DIAS CARNEIRO M4044 21 00:09:57 6,03 01:19:38

109 870 PAULO FERREIRA M6099 11 00:09:57 6,03 01:19:38

110 951 HELIO DINIS DE OLIVEIRA M4549 12 EQUIPE VIDA MAIS 00:09:59 6,00 01:19:59

111 1073 ANDRE ALVES M5054 13 MP RUN 00:10:03 5,97 01:20:23

112 1054 MARCELO CUNHA VIEIRA M4549 13 00:10:09 5,92 01:21:08

113 1077 ROSENIR FERREIRA AFONSO M4044 22 00:10:09 5,91 01:21:09

114 990 ANTONIO LUCIO MONTEIRO DA SILVA M5054 14 LA ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:10:09 5,91 01:21:16

115 1022 BRUNO MORENO TORRES M3539 17 00:10:14 5,86 01:21:52

116 989 VANDER COUTO PEREIRA M5054 15 LA ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:10:14 5,86 01:21:52

117 848 CARLOS HENRIQUE BARCELLOS 
RODRIGUES

M6099 12 00:10:22 5,78 01:23:00

118 943 RODRIGO CHEREM M1824 9 00:10:23 5,78 01:23:01

119 1028 GUILHERME CARLOS M3539 18 ACADEMIA VELOX 00:10:28 5,73 01:23:43

120 922 LEANDRO SANTOS CUNHA M3539 19 AMIGAS QUE  A 
CORRIDA  ME  DEU

00:10:34 5,68 01:24:28

121 1031 GUTEMBERG BOLSONI GANDRA M4044 23 BFTEAM 00:10:45 5,58 01:25:58

122 995 ROBERTO DE SOUZA M4549 14 00:11:02 5,44 01:28:15

123 893 ANTONIO PAES M6099 13 00:11:04 5,42 01:28:36

124 1084 GUILHERME BASTOS MACHADO M5054 16 00:11:26 5,25 01:31:29

125 1050 MARIANO A SILVA M3539 20 00:11:32 5,20 01:32:16

126 1010 AGLIBERTO P SILVA M6099 14 00:11:32 5,20 01:32:20

127 882 OSCAR RENE CHAMBERLAIN PRAVIA M6099 15 00:11:44 5,12 01:33:49

128 887 ELENILSON NICOLAU M4549 15 LA ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:11:46 5,10 01:34:09

129 812 ANTONIO RICARDO DE SIQUEIRA 
SILVA

M5559 6 00:11:56 5,03 01:35:30

130 1037 NINA WASNIEWSKI DE CASTRO M1824 10 00:12:08 4,94 01:37:08

131 1036 STEFANO VIVACQUA PEREIRA M1824 11 00:12:10 4,93 01:37:21

132 1053 ODILON ADOLFO BRANCO DE SOUZA M5054 17 RUN TEAM 
FISIOMASTER

00:12:48 4,69 01:42:26

133 997 BRUNO JOSE PEREIRA M1824 12 LA ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:14:54 4,03 01:59:09
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 988 ISIS COSTA DA SILVA F2529 - 00:06:02 9,94 00:48:17

2 884 CAMILA FERNANDES DOS SANTOS F3539 - RUNNING MONSTER 00:06:27 9,30 00:51:36

3 1048 LORENA VASCONCELOS ALVES F2529 - 00:06:29 9,26 00:51:51

4 970 MARIA ISABELLA BARBIERI F4044 - RUNNERS RIO 
ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:06:31 9,21 00:52:08

5 984 ANALU TSUCHIDA F4549 - 00:06:35 9,12 00:52:39

6 947 WERICA PATRIK DE MELO BARRETO F3034 1 AMIGAS QUE  A 
CORRIDA  ME  DEU

00:06:37 9,06 00:52:58

7 802 LUCIA MARRAFA F5054 1 MAGO SOUTO RUNNER 00:06:48 8,82 00:54:25

8 971 STEPHANIE KRISTINE NASS F3034 2 00:06:49 8,81 00:54:30

9 1018 EDILUCI DE OLIVEIRA F4549 1 RUN TEAM 
FISIOMASTER

00:06:49 8,80 00:54:32

10 916 ANA CLARA VALE LOPES F2529 1 RUN TEAM 
FISIOMASTER

00:06:56 8,64 00:55:32

11 881 VANILDA CARDOSO MACHADO F4549 2 00:06:58 8,61 00:55:44

12 1122 ALINE ABDU F4044 1 00:06:59 8,59 00:55:54

13 982 JUCELENE RAMOS DA SILVA F3539 1 00:06:59 8,59 00:55:54

14 1078 ANE BISPO MARQUES F4549 3 00:07:04 8,50 00:56:30

15 1125 KARINA BANDEIRA BRAZIEL F4044 2 MP RUN 00:07:04 8,49 00:56:32

16 972 FLAVIA MATOS TOMMASI DE  
CARVALHO

F4044 3 EQUIPE TOSCANO 00:07:05 8,48 00:56:37

17 940 JULIANA FERRER BERQUO F3539 2 00:07:05 8,47 00:56:42

18 886 MARIANNA MELO RODRIGUES DE 
BRITO

F2529 2 TIME IAZA 00:07:10 8,36 00:57:23

19 1081 SUYANNE LOURENCO FREITAS F4044 4 00:07:14 8,30 00:57:50

20 1034 LUCIANA METRI MEDICI F4044 5 00:07:14 8,29 00:57:52

21 821 TANIA MARIA SILVEIRA F6099 1 00:07:14 8,29 00:57:56

22 962 LEDA LUZIA DE ANDRADE F4549 4 00:07:15 8,28 00:57:58

23 1042 PATRICIA DODSWORTH PENNA F3539 3 00:07:18 8,21 00:58:26

24 918 ALINE M LAU  GUARILHA F3539 4 AMIGAS QUE  A 
CORRIDA  ME  DEU

00:07:20 8,18 00:58:40

25 804 MYLENA MARIA PEREIRA CATTERMOL F1824 1 VALVERDE TEAM 00:07:21 8,17 00:58:47

26 878 THAMARA CARVALHO CAMPELLO F3034 3 00:07:23 8,13 00:59:01

27 807 SIMONE GARCIA DA SILVA F4044 6 VALVERDE TEAM 00:07:24 8,12 00:59:08

28 977 CLAUDIA LUZIA BARROS DE OLIVEIRA 
SANTOS

F5559 1 EQUIPE TOSCANO 00:07:24 8,11 00:59:10

29 961 ANELISE NAVI DE LIMA F4044 7 00:07:29 8,02 00:59:53

30 1097 LUCIANA APARECIDA PINHEIRO 
CARVALHO

F4044 8 00:07:29 8,01 00:59:55

31 1109 CATIA DA COSTA MACHADO F3034 4 LA ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:07:29 8,01 00:59:55
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

32 917 THALITA RANGEL NEVES F2529 3 RUN TEAM 
FISIOMASTER

00:07:30 8,00 01:00:01

33 853 JULIANA CRISTINA DE QUEIROZ DAS 
NEVES

F3539 5 00:07:31 7,99 01:00:06

34 1102 VANIA LINHARES F5054 2 AGILLE 00:07:32 7,96 01:00:18

35 880 LUCIANA CARVALHO SANTIAGO F4549 5 00:07:37 7,88 01:00:57

36 858 ANA PAULA DAVID BARROS F3539 6 RUNNING MONSTER 00:07:39 7,85 01:01:11

37 832 MARIANA BRAZIL ALBANO F3539 7 IRUN ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:07:41 7,82 01:01:25

38 985 ROSEMERE BASTOS MARCHESINI F5054 3 00:07:42 7,80 01:01:33

39 856 ERIKA OLIVEIRA F4549 6 RUN TEAM 
FISIOMASTER

00:07:42 7,79 01:01:37

40 902 MARILENE FREITAS SILVA F5559 2 00:07:44 7,75 01:01:54

41 1121 ANA LUIZA ALCURE DE MORAIS F4044 9 00:07:45 7,74 01:02:03

42 950 TANIA TIETRE F5054 4 EQUIPE VIDA MAIS 00:07:47 7,71 01:02:16

43 998 LUCIANA TAVARES PERDIGAO F4549 7 00:08:04 7,43 01:04:36

44 845 MARIA GABRIELLA MACHADO 
LAZZAROTTO

F3034 5 IRUN ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:08:07 7,40 01:04:54

45 935 CLAUDIA CRISTINA BARROS LEMOS F4044 10 EQUIPE VIDA MAIS 00:08:11 7,34 01:05:24

46 1057 JOANA BARRETO PEREIRA F4044 11 00:08:13 7,30 01:05:43

47 1096 IARA CORREA DE CARVALHO F2529 4 00:08:15 7,28 01:05:57

48 816 ELIANE PONTES SERIQUE F5054 5 RUN TEAM 
FISIOMASTER

00:08:15 7,27 01:05:59

49 923 FABIA NILA ADAO DA ROCHA F3539 8 AMIGAS QUE  A 
CORRIDA  ME  DEU

00:08:15 7,27 01:05:59

50 837 MAGDA LAJTMAN BEREICOA F5559 3 TIME IAZA 00:08:15 7,27 01:06:00

51 888 ROSANGELA DA SILVA CHAGAS 
MARQUES

F6099 2 00:08:16 7,26 01:06:05

52 863 PATRICIA BERNARDO DA SILVEIRA 
BRANCO

F4044 12 AGILLE 00:08:17 7,25 01:06:13

53 894 PATRICIA PINHEIRO DE AZEVEDO 
ODONE

F3539 9 CARNEIRO RUN 00:08:17 7,25 01:06:14

54 885 FABIANA GHAZALE DA COSTA VELHO F1824 2 00:08:18 7,23 01:06:24

55 1087 IZABEL KURTHY WANDERLEY F1824 3 00:08:18 7,22 01:06:27

56 1107 LAISSA MONCHELATO IGLESIAS F3034 6 00:08:26 7,12 01:07:25

57 857 ISABELLE KAZUMY HAMADA DOS 
SANTOS

F2529 5 RUNNING MONSTER 00:08:28 7,09 01:07:40

58 859 SILVIA CARNEIRO MARTINS F4549 8 RUNNING MONSTER 00:08:28 7,09 01:07:41

59 1110 MARIANA SALVADOR F1824 4 00:08:28 7,09 01:07:43

60 1111 ANIELA RODRIGUES GOMES DE 
BARROS

F4549 9 00:08:28 7,08 01:07:46

61 946 FABIANE PEREIRA SANTANA F4549 10 AMIGAS QUE  A 
CORRIDA  ME  DEU

00:08:29 7,07 01:07:51

62 920 LUANA SOUZA ALMEIDA F3539 10 AMIGAS QUE  A 
CORRIDA  ME  DEU

00:08:29 7,07 01:07:56

63 825 REGINA CELIA DA SILVA F6099 3 RUN TEAM 
FISIOMASTER

00:08:35 6,99 01:08:39
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64 879 CECILIA DE ANDRADE PEREIRA F3539 11 00:08:35 6,99 01:08:40

65 897 LARISSA MONTEIRO DE CASTRO 
SOUZA

F4044 13 00:08:40 6,92 01:09:22

66 851 NATANNE DE FATIMA BARROSO DE 
OLIVEIRA

F3034 7 00:08:42 6,90 01:09:34

67 931 TAIS OLIVEIRA DA COSTA F3034 8 RUNNING MONSTER 00:08:43 6,88 01:09:46

68 1090 JULIANA M FREITAS F3539 12 00:08:45 6,85 01:10:03

69 850 RAQUEL MAYWORM F4549 11 00:08:50 6,79 01:10:42

70 1062 LILIAN MODESTO DA SILVA F3539 13 00:08:52 6,77 01:10:57

71 939 NATHANY MARQUES F2529 6 EQUIPE VIDA MAIS 00:08:53 6,75 01:11:08

72 912 FERNANDA MIRANDA CARVALHO F4044 14 00:08:59 6,68 01:11:50

73 960 PAULA RODRIGUES GARCIA BEHRING F4044 15 EQUIPE VIDA MAIS 00:08:59 6,67 01:11:58

74 834 FABIA CANELLAS CAUMO F4044 16 IRUN ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:09:03 6,63 01:12:26

75 926 ALINE ESTEVES DE CARVALHO ENES F4044 17 AMIGAS QUE  A 
CORRIDA  ME  DEU

00:09:04 6,61 01:12:34

76 819 GABRIELA FERREIRA NUNES ALVES F4044 18 RUN TEAM 
FISIOMASTER

00:09:05 6,61 01:12:40

77 1025 URSULA DE ARAUJO GUIMARAES F3539 14 ACADEMIA VELOX 00:09:06 6,60 01:12:46

78 973 MARCIA GARCIA LOPES F4549 12 00:09:08 6,56 01:13:08

79 944 SIMONE BIANQUINI FREDERICO DA 
SILVA

F4549 13 AMIGAS QUE  A 
CORRIDA  ME  DEU

00:09:09 6,55 01:13:15

80 949 IRIS VALENTIM TEIXEIRA F2529 7 EQUIPE VIDA MAIS 00:09:11 6,53 01:13:30

81 873 LUIZA HELENA RIBEIRO BERNARDES F6099 4 00:09:12 6,52 01:13:37

82 963 BERNADETE DALCORNO F6099 5 VJ RUNFUNCIONAL 00:09:13 6,51 01:13:41

83 865 BRUNELA MARTINS F3539 15 AGILLE 00:09:13 6,51 01:13:44

84 835 JULIANA LUDWIG SCHNEIDER 
MARCAL

F4044 19 IRUN ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:09:17 6,47 01:14:12

85 813 LARA BARRETO ROSALINO PEREIRA F2529 8 OUTDOOR ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:09:24 6,38 01:15:16

86 841 RAFAELE MOTTA DA SILVA F3539 16 LA ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:09:25 6,37 01:15:19

87 914 BIANCA CRISTINA DE OLIVEIRA 
FARIAS

F4044 20 RUNNERS RIO 
ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:09:28 6,34 01:15:40

88 1027 LUCIANA DA S MACHADO F3539 17 ACADEMIA VELOX 00:09:28 6,34 01:15:46

89 1030 ANA CRISTINA SANTOS F5054 6 ACADEMIA VELOX 00:09:28 6,33 01:15:47

90 983 CHRISTIANE NEGRAO LOUREIRO F4549 14 00:09:31 6,30 01:16:10

91 933 RENATA LYRA F4044 21 VALVERDE TEAM 00:09:32 6,30 01:16:14

92 895 DANIELE ANDRADE DUPREZ F4044 22 CARNEIRO RUN 00:09:36 6,25 01:16:50

93 815 MARIANA BALBO MONNERAT F3034 9 RUN TEAM 
FISIOMASTER

00:09:46 6,14 01:18:08

94 959 ADRIANA NUNES F5054 7 EQUIPE VIDA MAIS 00:09:53 6,07 01:19:04

95 978 GILMARA GERHEIM LOURO F4549 15 ITAIPAVA RUNNERS 00:09:58 6,02 01:19:47
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96 828 JULIANA DE OLIVEIRA ZOFFOLI F3539 18 00:09:59 6,01 01:19:55

97 981 DYENNIFFER ROSA DA SILVA F1824 5 ITAIPAVA RUNNERS 00:10:04 5,96 01:20:36

98 833 CARLA NERY F4044 23 IRUN ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:10:09 5,92 01:21:08

99 1133 LYNE SUSSUARANA PEREIRA F4549 16 LA ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:10:12 5,88 01:21:40

100 1095 LUCIANA DA SILVA CORREA 
CARVALHO

F4549 17 00:10:13 5,88 01:21:42

101 1026 ALINE ZUANY CARDOSO F3034 10 ACADEMIA VELOX 00:10:13 5,87 01:21:45

102 877 JULIET COLE EVANS F2529 9 00:10:14 5,87 01:21:49

103 1021 CAROLINA CANAZARO DE OLIVEIRA F3034 11 00:10:14 5,86 01:21:54

104 945 DEBORA DUARTE DE SOUZA F4044 24 AMIGAS QUE  A 
CORRIDA  ME  DEU

00:10:17 5,83 01:22:17

105 964 JOYCE GONCALVES RIBEIRO F3539 19 VJ RUNFUNCIONAL 00:10:18 5,83 01:22:23

106 936 PATRICIA BLANCHE F4549 18 EQUIPE VIDA MAIS 00:10:19 5,81 01:22:35

107 905 ISADORA KOZLOWSKI COSTA F1824 6 00:10:19 5,81 01:22:36

108 980 BRUNA LOURENCO CASSIMIRO F3034 12 ITAIPAVA RUNNERS 00:10:20 5,80 01:22:43

109 849 ANDREA SOARES PAULA F4044 25 00:10:23 5,78 01:23:01

110 942 BIANCA MOTA F4549 19 00:10:23 5,78 01:23:02

111 839 TERESA CRISTINA DE SOUSA LIMA F5559 4 LA ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:10:25 5,76 01:23:19

112 1002 VIVIANE GENTIL DA PONTE VIEIRA F3539 20 00:10:26 5,75 01:23:28

113 1024 CAROLINA CARLOS F3539 21 ACADEMIA VELOX 00:10:28 5,73 01:23:46

114 876 ELAINE BARBOSA AMARANTE 
DANTAS

F3539 22 00:10:29 5,73 01:23:49

115 921 HERICKA DE JESUS REBELLO DE 
SOUZA CUNHA

F4549 20 AMIGAS QUE  A 
CORRIDA  ME  DEU

00:10:34 5,68 01:24:29

116 1045 VALENTINE JAHNEL F4044 26 ITAIPAVA RUNNERS 00:10:34 5,68 01:24:33

117 1085 MARIANA SCHAIMBERG F5054 8 00:10:37 5,65 01:24:58

118 930 MARIANA CHAGAS PASSOS DA 
COSTA

F1824 7 RUNNING MONSTER 00:10:37 5,65 01:24:58

119 909 LIVIA TEIXEIRA MARTINS F1824 8 00:10:38 5,64 01:25:03

120 1039 MAIZA MAIER F3539 23 BFTEAM 00:10:39 5,63 01:25:13

121 831 ANA PAULA BOSO F3034 13 IRUN ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:10:44 5,59 01:25:52

122 999 ANA LUIZA LOPES DE ARAUJO F4044 27 00:10:52 5,52 01:26:59

123 1071 MAYANA LANDIM F3539 24 MP RUN 00:10:58 5,47 01:27:45

124 993 ALINE PITA F3539 25 00:10:59 5,46 01:27:54

125 996 THALITA GOMES DO CARMO F3539 26 00:11:02 5,44 01:28:16

126 891 MARIANA GONCALVES PINTO F4549 21 00:11:04 5,42 01:28:36

127 1051 MARIA LETICIA SANTOS F5559 5 00:11:05 5,41 01:28:43

128 924 MARCIA AZEVEDO FERREIRA F5054 9 AMIGAS QUE  A 
CORRIDA  ME  DEU

00:11:12 5,36 01:29:34
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129 864 JEANINE CORREA DE ABREU PAIVA F5054 10 AGILLE 00:11:13 5,35 01:29:48

130 906 HELISSA LOPES FELIX DE MORAES F4044 28 RUNNING MONSTER 00:11:19 5,30 01:30:35

131 1017 LARA DINIZ F3539 27 00:11:44 5,12 01:33:50

132 1072 PENHA MOURA F4549 22 MP RUN 00:11:45 5,10 01:34:04

133 967 ANIELE DE JESUS DOS SANTOS 
NICOLAU

F4549 23 LA ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:11:46 5,10 01:34:08

134 811 ADRIANA BANDEIRA MORAES F4549 24 00:11:58 5,01 01:35:48

135 957 LILIA CAMPELLO F6099 6 EQUIPE VIDA MAIS 00:12:11 4,93 01:37:25

136 953 FABIANA SANTOS F3539 28 EQUIPE VIDA MAIS 00:12:11 4,93 01:37:26

137 1092 PAULLA GUANABARINO SANTOS F1824 9 00:12:12 4,92 01:37:34

138 1068 PATRICIA CABRAL VIEIRA F3539 29 00:12:28 4,82 01:39:41

139 1067 DANIELLE MONACO NOGUEIRA F4044 29 00:12:45 4,71 01:42:00

140 1076 LARISSA FABIANNE DA COSTA SILVA F3539 30 00:12:45 4,70 01:42:02

141 808 SILVIA OLIVEIRA NOGUEIRA SILVA F6099 7 RUN TEAM 
FISIOMASTER

00:12:48 4,69 01:42:25

142 991 JULIANA  HELENA DOS SANTOS 
FAGUNDES

F4044 30 LA ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:13:10 4,56 01:45:19

143 838 ANA PAULA XAVIER F5559 6 LA ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:13:10 4,55 01:45:23

144 1118 SABRINA DE PINHO FOSTER F3539 31 LA ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:13:35 4,42 01:48:41

145 1120 LUCIANA TREZZA FERREIRA F4549 25 LA ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:13:36 4,41 01:48:45

146 803 LUCIANA DE CARVALHO HALM F4549 26 VALVERDE TEAM 00:13:41 4,39 01:49:24

147 1041 LAISE ANGELICA VELLOSO F5054 11 00:13:52 4,33 01:50:57

148 1040 MARUCIA DE ARAUJO CABRAL F5054 12 00:13:52 4,33 01:50:58

149 868 MONIQUE BRANDAO FONSECA F3539 32 LA ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:13:58 4,30 01:51:45

150 809 SONIA WROBEL F6099 8 00:14:22 4,18 01:54:53

151 806 SANIA DA SILVA ALE F4549 27 00:14:22 4,18 01:54:54

152 1066 GUIOMAR MARIA DA SILVA F4549 28 00:14:50 4,05 01:58:37

153 1136 ANA PAULA BOEHMER DE LYRA 
FERREIRA

F3034 14 LA ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:14:51 4,04 01:58:52

154 1126 JULIANA DE OLIVEIRA BARBOSA F2529 10 MP RUN 00:15:03 3,99 02:00:23

155 843 JULIANA FAES E GRACA F3034 15 00:34:57 1,72 04:39:34

5Página : 

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM          
        (31)98514-9718

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Relatório Geral - 08 KM - Feminino 

WTR SERRA DO MAR - 2021



Masculino de 0 até 17 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 927 MATHEUS FERRAREZ DOS SANTOS MAGO SOUTO RUNNER 00:05:57 10,09 00:47:34

2 975 JONAS LAGES PETER EQUIPE TOSCANO 00:06:36 9,10 00:52:45

Masculino de 18 até 24 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 1100 RODRIGO ROSA ALVES 00:05:45 10,43 00:46:02

2 844 FERNANDO DOS SANTOS SOUZA 00:05:52 10,22 00:46:58

3 1124 CAIO BAILEY BARBOSA SOARES 00:07:08 8,42 00:57:02

4 1055 BRUNO HIDEKI KAWASAKI 00:07:09 8,38 00:57:16

5 1020 RAFAEL DE ALBUQUERQUE CORREA RUNNING MONSTER 00:07:12 8,33 00:57:39

6 1038 IGOR CORDEIRO DE MELLO RIBEIRO 00:07:18 8,23 00:58:21

7 1101 JOHNNY LINHARES AGILLE 00:08:10 7,35 01:05:20

8 908 JOAO GABRIEL KOZLOWSKI COSTA 00:09:18 6,45 01:14:27

9 943 RODRIGO CHEREM 00:10:23 5,78 01:23:01

10 1037 NINA WASNIEWSKI DE CASTRO 00:12:08 4,94 01:37:08

11 1036 STEFANO VIVACQUA PEREIRA 00:12:10 4,93 01:37:21

12 997 BRUNO JOSE PEREIRA LA ASSESSORIA ESPORTIVA 00:14:54 4,03 01:59:09

Masculino de 25 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 1011 LUCAS LUND CALCADA 00:06:34 9,13 00:52:36

2 1065 WILLIAM DE LUCENA MOREIRA 00:07:08 8,40 00:57:07

3 955 JOAO AQUINO EQUIPE VIDA MAIS 00:07:10 8,37 00:57:19

4 1056 GUSTAVO TEIXEIRA SILVA 00:07:48 7,69 01:02:23

5 907 RODRIGO ARAUJO MARQUES DOS REIS RUNNING MONSTER 00:09:23 6,39 01:15:07

6 820 MARCOS ALBERTO ALVES SIQUEIRA FILHO OUTDOOR ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:09:46 6,15 01:18:04

Masculino de 30 até 34 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 1008 MANOEL COSTA MARTINS RUN TEAM FISIOMASTER 00:06:07 9,80 00:48:59

2 966 ELGIO RODRIGUES RIBEIRO GASTARDELLI 00:06:15 9,60 00:50:01

3 929 DOUGLAS MUNSTEIN  BATISTA 00:06:45 8,88 00:54:03

4 1108 FILIPE MIDON FIDELIS LA ASSESSORIA ESPORTIVA 00:07:09 8,39 00:57:11
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Masculino de 30 até 34 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

5 1140 TULIO DOS SANTOS FERNANDES 00:07:11 8,35 00:57:28

6 1043 RODRIGO FRAGOAS ACADEMIA VELOX 00:07:12 8,34 00:57:35

7 1035 ZALDER MONTENEGRO DE ARAUJO 00:07:17 8,24 00:58:17

8 1046 BERNARDO FERNANDES OLIVEIRA DE CARVALHO ITAIPAVA RUNNERS 00:07:21 8,17 00:58:46

9 1061 GABRIEL CARMONA LIMA RUN TEAM FISIOMASTER 00:07:33 7,94 01:00:28

10 1082 GABRIEL  MARQUES BARBOSA 00:07:54 7,59 01:03:14

11 1012 PEDRO LUND CALCADA 00:08:24 7,15 01:07:08

Masculino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 1141 THIAGO DA CUNHA E SOUZA RUNNERS RIO ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:05:46 10,40 00:46:10

2 1029 GUSTAVO MONTEIRO ACADEMIA VELOX 00:05:52 10,23 00:46:56

3 1074 LEONARDO MACHADO MP RUN 00:05:53 10,21 00:47:02

4 872 LUIZ DE BARROS BASTOS 00:06:05 9,85 00:48:43

5 1001 RENATO ALBERNAZ 00:06:06 9,84 00:48:46

6 1013 RAPHAEL VICTOR ALVES 00:06:15 9,61 00:49:56

7 1135 RAFAEL DE OLIVEIRA VALE 00:06:43 8,92 00:53:47

8 1117 FLAVIO HENRIQUE FERNANDES 00:06:59 8,59 00:55:54

9 900 RODOLPHO RODRIGO ARAUJO DA SILVA 00:07:12 8,32 00:57:40

10 968 JONAS PORTUGAL VAQUEIRO 00:07:17 8,24 00:58:17

11 854 PEDRO FARIA 00:07:31 7,98 01:00:09

12 979 JOAO PAULO FERNANDES ITAIPAVA RUNNERS 00:07:54 7,59 01:03:12

13 1094 CLAUDIO VINICIUS MATHIAS 00:08:15 7,27 01:06:04

14 1106 ANTONIO MARCOS DOS SANTOS SILVA 00:08:24 7,14 01:07:14

15 1137 MARCOS RIZZARDI 00:08:27 7,10 01:07:37

16 1091 ROMULO BASTOS 00:08:30 7,06 01:08:02

17 1022 BRUNO MORENO TORRES 00:10:14 5,86 01:21:52

18 1028 GUILHERME CARLOS ACADEMIA VELOX 00:10:28 5,73 01:23:43

19 922 LEANDRO SANTOS CUNHA AMIGAS QUE  A CORRIDA  ME  
DEU

00:10:34 5,68 01:24:28

20 1050 MARIANO A SILVA 00:11:32 5,20 01:32:16
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Masculino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 1105 WILSON DE ALMEIDA E SILVA FILHO 00:05:59 10,04 00:47:49

2 1089 LEOPOLDO DE ANDRADE TEIXEIRA 00:06:01 9,98 00:48:07

3 1009 NILTON SIQUEIRA DA ROCHA JUNIOR CANAL CORRE PRA CA 00:06:31 9,20 00:52:12

4 1007 GEOVANE CUNHA VARGAS DO CANTO RUN TEAM FISIOMASTER 00:06:34 9,15 00:52:29

5 867 BRUNO HENRIQUE PIMENTEL ROSADO 00:06:51 8,75 00:54:52

6 1129 CRISTIANO BOTINHA GARCIA 00:06:56 8,65 00:55:28

7 852 FERNANDO CESAR FERNANDES 00:06:56 8,64 00:55:32

8 847 RODRIGO DORNELLAS 00:07:01 8,55 00:56:07

9 1093 MARCIO VINICIUS MATHIAS 00:07:06 8,44 00:56:51

10 814 PAULO GOMES FERREIRA FILHO 00:07:10 8,37 00:57:21

11 1138 ALAN MANOEL DOS SANTOS RIBEIRO 00:07:13 8,31 00:57:46

12 1044 BRUNO SILVA RODRIGUES BFTEAM 00:08:04 7,45 01:04:28

13 969 CRISTIANO SOARES DOS SANTOS 00:08:04 7,44 01:04:31

14 898 OTAVIO FIGUEIREDO DOS SANTOS 00:08:09 7,37 01:05:08

15 830 MARCIO ROCHA VIANA DIAS IRUN ASSESSORIA ESPORTIVA 00:08:20 7,20 01:06:38

16 938 PAULO CELSO BRACKMMANN EQUIPE VIDA MAIS 00:08:28 7,08 01:07:45

17 1131 REINALDO VIEIRA CARVALHO 00:09:02 6,65 01:12:13

18 965 DANIEL NUNES VARELLA VJ RUNFUNCIONAL 00:09:14 6,50 01:13:54

19 890 RAFAEL MARTINS DIAS CARNEIRO 00:09:19 6,44 01:14:31

20 952 RENATO DA SILVA BITENCOURT EQUIPE VIDA MAIS 00:09:51 6,09 01:18:49

21 889 RENATO MARTINS DIAS CARNEIRO 00:09:57 6,03 01:19:38

22 1077 ROSENIR FERREIRA AFONSO 00:10:09 5,91 01:21:09

23 1031 GUTEMBERG BOLSONI GANDRA BFTEAM 00:10:45 5,58 01:25:58

Masculino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 855 FLAVIO VINICIUS LEAL SANTANA VIEIRA 00:05:58 10,06 00:47:43

2 1098 VINICIUS ZIMBRAO 00:06:04 9,89 00:48:33

3 1019 LEONARDO DOS SANTOS 00:06:19 9,49 00:50:35

4 928 RONALDO COSTA RABELLO 00:06:56 8,65 00:55:28

5 1112 ANTONIO ALVES DA SILVA 00:06:58 8,61 00:55:46

6 986 RICARDO MEDEIROS DE OLIVEIRA 00:08:06 7,41 01:04:45

7 836 RICARDO NERY IRUN ASSESSORIA ESPORTIVA 00:08:40 6,92 01:09:22
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Masculino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

8 862 CRISTIAN BARCELOS AGILLE 00:08:51 6,78 01:10:47

9 1063 VITOR CLAUDIO RODRIGUES FERREIRA 00:08:54 6,75 01:11:09

10 956 MARCELO JANNNUZI FRANCESCHIN EQUIPE VIDA MAIS 00:09:06 6,59 01:12:51

11 1015 CHARLES COSTA MP RUN 00:09:57 6,03 01:19:34

12 951 HELIO DINIS DE OLIVEIRA EQUIPE VIDA MAIS 00:09:59 6,00 01:19:59

13 1054 MARCELO CUNHA VIEIRA 00:10:09 5,92 01:21:08

14 995 ROBERTO DE SOUZA 00:11:02 5,44 01:28:15

15 887 ELENILSON NICOLAU LA ASSESSORIA ESPORTIVA 00:11:46 5,10 01:34:09

Masculino de 50 até 54 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 871 DENNER BARBOSA DE BOAVENTURA 00:06:12 9,68 00:49:34

2 1143 ALESSANDRO DE VASCONCELOS 00:06:25 9,34 00:51:24

3 1123 FRANCISCO PAULO 00:06:46 8,86 00:54:09

4 1130 LUIZ ALEXANDRE MANSO GOMES 00:06:58 8,62 00:55:40

5 987 MARCELLO FERNANDES PIRES 00:07:00 8,56 00:56:03

6 1086 MARCIUS DE MAGALHAES 00:07:44 7,76 01:01:49

7 954 BETO COSTA EQUIPE VIDA MAIS 00:08:08 7,38 01:05:02

8 958 VANDO INACIO RIBEIRO EQUIPE VIDA MAIS 00:08:08 7,38 01:05:04

9 826 CARLOS HENRIQUE DE BRITO RIBEIRO RUN TEAM FISIOMASTER 00:08:14 7,28 01:05:54

10 1103 ANDRE MUNIZ AGILLE 00:08:17 7,25 01:06:12

11 937 ALDRIN RICARDO RIBEIRO DE OIVEIRA EQUIPE VIDA MAIS 00:08:18 7,24 01:06:20

12 1119 ANTONIO VICENTE PEREIRA NETO 00:08:36 6,97 01:08:52

13 1073 ANDRE ALVES MP RUN 00:10:03 5,97 01:20:23

14 990 ANTONIO LUCIO MONTEIRO DA SILVA LA ASSESSORIA ESPORTIVA 00:10:09 5,91 01:21:16

15 989 VANDER COUTO PEREIRA LA ASSESSORIA ESPORTIVA 00:10:14 5,86 01:21:52

16 1084 GUILHERME BASTOS MACHADO 00:11:26 5,25 01:31:29

17 1053 ODILON ADOLFO BRANCO DE SOUZA RUN TEAM FISIOMASTER 00:12:48 4,69 01:42:26

Masculino de 55 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 976 CARLOS AUGUSTO R DANTAS EQUIPE TOSCANO 00:06:31 9,22 00:52:04

2 875 CLAUDIO GONCALVES PEIXOTO 00:07:10 8,37 00:57:22

3 899 ANTONIO FLAVIO MONTEIRO DE CASTRO JUNIOR 00:07:34 7,93 01:00:31
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Masculino de 55 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

4 1139 MIGUEL CARVALHO LIRA 00:09:03 6,63 01:12:26

5 1113 ARMANDO PORTO CARREIRO DE SOUZA 00:09:21 6,41 01:14:52

6 812 ANTONIO RICARDO DE SIQUEIRA SILVA 00:11:56 5,03 01:35:30

Masculino de 60 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 1132 ROBSON RODRIGUES GUIMARAES RR TRAIL RUNNERS 00:06:46 8,87 00:54:07

2 901 MARCO JOSE DA SILVA 00:07:58 7,53 01:03:45

3 1099 RUI RODRIGUES 00:07:58 7,53 01:03:47

4 883 PAULO ROBERTO DA CONCEICAO 00:08:00 7,50 01:04:00

5 1104 ELIEZER AUGUSTO FERREIRA 00:08:06 7,41 01:04:49

6 903 LUIZ EDUARDO LOFFLER 00:08:14 7,29 01:05:51

7 1142 EVANILDO ROCHA RUNNERS RIO ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:08:25 7,13 01:07:19

8 974 CESAR TADEU CALAFIORI CATHARINO EQUIPE TOSCANO 00:09:12 6,52 01:13:36

9 1023 ARI SERGIO LUCIO 00:09:34 6,27 01:16:31

10 1083 PAULO ROBERTO BARREIROS NEVES 00:09:50 6,10 01:18:38

11 870 PAULO FERREIRA 00:09:57 6,03 01:19:38

12 848 CARLOS HENRIQUE BARCELLOS RODRIGUES 00:10:22 5,78 01:23:00

13 893 ANTONIO PAES 00:11:04 5,42 01:28:36

14 1010 AGLIBERTO P SILVA 00:11:32 5,20 01:32:20

15 882 OSCAR RENE CHAMBERLAIN PRAVIA 00:11:44 5,12 01:33:49
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Feminino de 18 até 24 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 804 MYLENA MARIA PEREIRA CATTERMOL VALVERDE TEAM 00:07:21 8,17 00:58:47

2 885 FABIANA GHAZALE DA COSTA VELHO 00:08:18 7,23 01:06:24

3 1087 IZABEL KURTHY WANDERLEY 00:08:18 7,22 01:06:27

4 1110 MARIANA SALVADOR 00:08:28 7,09 01:07:43

5 981 DYENNIFFER ROSA DA SILVA ITAIPAVA RUNNERS 00:10:04 5,96 01:20:36

6 905 ISADORA KOZLOWSKI COSTA 00:10:19 5,81 01:22:36

7 930 MARIANA CHAGAS PASSOS DA COSTA RUNNING MONSTER 00:10:37 5,65 01:24:58

8 909 LIVIA TEIXEIRA MARTINS 00:10:38 5,64 01:25:03

9 1092 PAULLA GUANABARINO SANTOS 00:12:12 4,92 01:37:34

Feminino de 25 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 916 ANA CLARA VALE LOPES RUN TEAM FISIOMASTER 00:06:56 8,64 00:55:32

2 886 MARIANNA MELO RODRIGUES DE BRITO TIME IAZA 00:07:10 8,36 00:57:23

3 917 THALITA RANGEL NEVES RUN TEAM FISIOMASTER 00:07:30 8,00 01:00:01

4 1096 IARA CORREA DE CARVALHO 00:08:15 7,28 01:05:57

5 857 ISABELLE KAZUMY HAMADA DOS SANTOS RUNNING MONSTER 00:08:28 7,09 01:07:40

6 939 NATHANY MARQUES EQUIPE VIDA MAIS 00:08:53 6,75 01:11:08

7 949 IRIS VALENTIM TEIXEIRA EQUIPE VIDA MAIS 00:09:11 6,53 01:13:30

8 813 LARA BARRETO ROSALINO PEREIRA OUTDOOR ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:09:24 6,38 01:15:16

9 877 JULIET COLE EVANS 00:10:14 5,87 01:21:49

10 1126 JULIANA DE OLIVEIRA BARBOSA MP RUN 00:15:03 3,99 02:00:23

Feminino de 30 até 34 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 947 WERICA PATRIK DE MELO BARRETO AMIGAS QUE  A CORRIDA  ME  
DEU

00:06:37 9,06 00:52:58

2 971 STEPHANIE KRISTINE NASS 00:06:49 8,81 00:54:30

3 878 THAMARA CARVALHO CAMPELLO 00:07:23 8,13 00:59:01

4 1109 CATIA DA COSTA MACHADO LA ASSESSORIA ESPORTIVA 00:07:29 8,01 00:59:55

5 845 MARIA GABRIELLA MACHADO LAZZAROTTO IRUN ASSESSORIA ESPORTIVA 00:08:07 7,40 01:04:54

6 1107 LAISSA MONCHELATO IGLESIAS 00:08:26 7,12 01:07:25

7 851 NATANNE DE FATIMA BARROSO DE OLIVEIRA 00:08:42 6,90 01:09:34
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Feminino de 30 até 34 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

8 931 TAIS OLIVEIRA DA COSTA RUNNING MONSTER 00:08:43 6,88 01:09:46

9 815 MARIANA BALBO MONNERAT RUN TEAM FISIOMASTER 00:09:46 6,14 01:18:08

10 1026 ALINE ZUANY CARDOSO ACADEMIA VELOX 00:10:13 5,87 01:21:45

11 1021 CAROLINA CANAZARO DE OLIVEIRA 00:10:14 5,86 01:21:54

12 980 BRUNA LOURENCO CASSIMIRO ITAIPAVA RUNNERS 00:10:20 5,80 01:22:43

13 831 ANA PAULA BOSO IRUN ASSESSORIA ESPORTIVA 00:10:44 5,59 01:25:52

14 1136 ANA PAULA BOEHMER DE LYRA FERREIRA LA ASSESSORIA ESPORTIVA 00:14:51 4,04 01:58:52

15 843 JULIANA FAES E GRACA 00:34:57 1,72 04:39:34

Feminino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 982 JUCELENE RAMOS DA SILVA 00:06:59 8,59 00:55:54

2 940 JULIANA FERRER BERQUO 00:07:05 8,47 00:56:42

3 1042 PATRICIA DODSWORTH PENNA 00:07:18 8,21 00:58:26

4 918 ALINE M LAU  GUARILHA AMIGAS QUE  A CORRIDA  ME  
DEU

00:07:20 8,18 00:58:40

5 853 JULIANA CRISTINA DE QUEIROZ DAS NEVES 00:07:31 7,99 01:00:06

6 858 ANA PAULA DAVID BARROS RUNNING MONSTER 00:07:39 7,85 01:01:11

7 832 MARIANA BRAZIL ALBANO IRUN ASSESSORIA ESPORTIVA 00:07:41 7,82 01:01:25

8 923 FABIA NILA ADAO DA ROCHA AMIGAS QUE  A CORRIDA  ME  
DEU

00:08:15 7,27 01:05:59

9 894 PATRICIA PINHEIRO DE AZEVEDO ODONE CARNEIRO RUN 00:08:17 7,25 01:06:14

10 920 LUANA SOUZA ALMEIDA AMIGAS QUE  A CORRIDA  ME  
DEU

00:08:29 7,07 01:07:56

11 879 CECILIA DE ANDRADE PEREIRA 00:08:35 6,99 01:08:40

12 1090 JULIANA M FREITAS 00:08:45 6,85 01:10:03

13 1062 LILIAN MODESTO DA SILVA 00:08:52 6,77 01:10:57

14 1025 URSULA DE ARAUJO GUIMARAES ACADEMIA VELOX 00:09:06 6,60 01:12:46

15 865 BRUNELA MARTINS AGILLE 00:09:13 6,51 01:13:44

16 841 RAFAELE MOTTA DA SILVA LA ASSESSORIA ESPORTIVA 00:09:25 6,37 01:15:19

17 1027 LUCIANA DA S MACHADO ACADEMIA VELOX 00:09:28 6,34 01:15:46

18 828 JULIANA DE OLIVEIRA ZOFFOLI 00:09:59 6,01 01:19:55

19 964 JOYCE GONCALVES RIBEIRO VJ RUNFUNCIONAL 00:10:18 5,83 01:22:23

20 1002 VIVIANE GENTIL DA PONTE VIEIRA 00:10:26 5,75 01:23:28

21 1024 CAROLINA CARLOS ACADEMIA VELOX 00:10:28 5,73 01:23:46
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Feminino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

22 876 ELAINE BARBOSA AMARANTE DANTAS 00:10:29 5,73 01:23:49

23 1039 MAIZA MAIER BFTEAM 00:10:39 5,63 01:25:13

24 1071 MAYANA LANDIM MP RUN 00:10:58 5,47 01:27:45

25 993 ALINE PITA 00:10:59 5,46 01:27:54

26 996 THALITA GOMES DO CARMO 00:11:02 5,44 01:28:16

27 1017 LARA DINIZ 00:11:44 5,12 01:33:50

28 953 FABIANA SANTOS EQUIPE VIDA MAIS 00:12:11 4,93 01:37:26

29 1068 PATRICIA CABRAL VIEIRA 00:12:28 4,82 01:39:41

30 1076 LARISSA FABIANNE DA COSTA SILVA 00:12:45 4,70 01:42:02

31 1118 SABRINA DE PINHO FOSTER LA ASSESSORIA ESPORTIVA 00:13:35 4,42 01:48:41

32 868 MONIQUE BRANDAO FONSECA LA ASSESSORIA ESPORTIVA 00:13:58 4,30 01:51:45

Feminino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 1122 ALINE ABDU 00:06:59 8,59 00:55:54

2 1125 KARINA BANDEIRA BRAZIEL MP RUN 00:07:04 8,49 00:56:32

3 972 FLAVIA MATOS TOMMASI DE  CARVALHO EQUIPE TOSCANO 00:07:05 8,48 00:56:37

4 1081 SUYANNE LOURENCO FREITAS 00:07:14 8,30 00:57:50

5 1034 LUCIANA METRI MEDICI 00:07:14 8,29 00:57:52

6 807 SIMONE GARCIA DA SILVA VALVERDE TEAM 00:07:24 8,12 00:59:08

7 961 ANELISE NAVI DE LIMA 00:07:29 8,02 00:59:53

8 1097 LUCIANA APARECIDA PINHEIRO CARVALHO 00:07:29 8,01 00:59:55

9 1121 ANA LUIZA ALCURE DE MORAIS 00:07:45 7,74 01:02:03

10 935 CLAUDIA CRISTINA BARROS LEMOS EQUIPE VIDA MAIS 00:08:11 7,34 01:05:24

11 1057 JOANA BARRETO PEREIRA 00:08:13 7,30 01:05:43

12 863 PATRICIA BERNARDO DA SILVEIRA BRANCO AGILLE 00:08:17 7,25 01:06:13

13 897 LARISSA MONTEIRO DE CASTRO SOUZA 00:08:40 6,92 01:09:22

14 912 FERNANDA MIRANDA CARVALHO 00:08:59 6,68 01:11:50

15 960 PAULA RODRIGUES GARCIA BEHRING EQUIPE VIDA MAIS 00:08:59 6,67 01:11:58

16 834 FABIA CANELLAS CAUMO IRUN ASSESSORIA ESPORTIVA 00:09:03 6,63 01:12:26

17 926 ALINE ESTEVES DE CARVALHO ENES AMIGAS QUE  A CORRIDA  ME  
DEU

00:09:04 6,61 01:12:34

18 819 GABRIELA FERREIRA NUNES ALVES RUN TEAM FISIOMASTER 00:09:05 6,61 01:12:40
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Feminino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

19 835 JULIANA LUDWIG SCHNEIDER MARCAL IRUN ASSESSORIA ESPORTIVA 00:09:17 6,47 01:14:12

20 914 BIANCA CRISTINA DE OLIVEIRA FARIAS RUNNERS RIO ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:09:28 6,34 01:15:40

21 933 RENATA LYRA VALVERDE TEAM 00:09:32 6,30 01:16:14

22 895 DANIELE ANDRADE DUPREZ CARNEIRO RUN 00:09:36 6,25 01:16:50

23 833 CARLA NERY IRUN ASSESSORIA ESPORTIVA 00:10:09 5,92 01:21:08

24 945 DEBORA DUARTE DE SOUZA AMIGAS QUE  A CORRIDA  ME  
DEU

00:10:17 5,83 01:22:17

25 849 ANDREA SOARES PAULA 00:10:23 5,78 01:23:01

26 1045 VALENTINE JAHNEL ITAIPAVA RUNNERS 00:10:34 5,68 01:24:33

27 999 ANA LUIZA LOPES DE ARAUJO 00:10:52 5,52 01:26:59

28 906 HELISSA LOPES FELIX DE MORAES RUNNING MONSTER 00:11:19 5,30 01:30:35

29 1067 DANIELLE MONACO NOGUEIRA 00:12:45 4,71 01:42:00

30 991 JULIANA  HELENA DOS SANTOS FAGUNDES LA ASSESSORIA ESPORTIVA 00:13:10 4,56 01:45:19

Feminino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 1018 EDILUCI DE OLIVEIRA RUN TEAM FISIOMASTER 00:06:49 8,80 00:54:32

2 881 VANILDA CARDOSO MACHADO 00:06:58 8,61 00:55:44

3 1078 ANE BISPO MARQUES 00:07:04 8,50 00:56:30

4 962 LEDA LUZIA DE ANDRADE 00:07:15 8,28 00:57:58

5 880 LUCIANA CARVALHO SANTIAGO 00:07:37 7,88 01:00:57

6 856 ERIKA OLIVEIRA RUN TEAM FISIOMASTER 00:07:42 7,79 01:01:37

7 998 LUCIANA TAVARES PERDIGAO 00:08:04 7,43 01:04:36

8 859 SILVIA CARNEIRO MARTINS RUNNING MONSTER 00:08:28 7,09 01:07:41

9 1111 ANIELA RODRIGUES GOMES DE BARROS 00:08:28 7,08 01:07:46

10 946 FABIANE PEREIRA SANTANA AMIGAS QUE  A CORRIDA  ME  
DEU

00:08:29 7,07 01:07:51

11 850 RAQUEL MAYWORM 00:08:50 6,79 01:10:42

12 973 MARCIA GARCIA LOPES 00:09:08 6,56 01:13:08

13 944 SIMONE BIANQUINI FREDERICO DA SILVA AMIGAS QUE  A CORRIDA  ME  
DEU

00:09:09 6,55 01:13:15

14 983 CHRISTIANE NEGRAO LOUREIRO 00:09:31 6,30 01:16:10

15 978 GILMARA GERHEIM LOURO ITAIPAVA RUNNERS 00:09:58 6,02 01:19:47

16 1133 LYNE SUSSUARANA PEREIRA LA ASSESSORIA ESPORTIVA 00:10:12 5,88 01:21:40
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Feminino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

17 1095 LUCIANA DA SILVA CORREA CARVALHO 00:10:13 5,88 01:21:42

18 936 PATRICIA BLANCHE EQUIPE VIDA MAIS 00:10:19 5,81 01:22:35

19 942 BIANCA MOTA 00:10:23 5,78 01:23:02

20 921 HERICKA DE JESUS REBELLO DE SOUZA CUNHA AMIGAS QUE  A CORRIDA  ME  
DEU

00:10:34 5,68 01:24:29

21 891 MARIANA GONCALVES PINTO 00:11:04 5,42 01:28:36

22 1072 PENHA MOURA MP RUN 00:11:45 5,10 01:34:04

23 967 ANIELE DE JESUS DOS SANTOS NICOLAU LA ASSESSORIA ESPORTIVA 00:11:46 5,10 01:34:08

24 811 ADRIANA BANDEIRA MORAES 00:11:58 5,01 01:35:48

25 1120 LUCIANA TREZZA FERREIRA LA ASSESSORIA ESPORTIVA 00:13:36 4,41 01:48:45

26 803 LUCIANA DE CARVALHO HALM VALVERDE TEAM 00:13:41 4,39 01:49:24

27 806 SANIA DA SILVA ALE 00:14:22 4,18 01:54:54

28 1066 GUIOMAR MARIA DA SILVA 00:14:50 4,05 01:58:37

Feminino de 50 até 54 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 802 LUCIA MARRAFA MAGO SOUTO RUNNER 00:06:48 8,82 00:54:25

2 1102 VANIA LINHARES AGILLE 00:07:32 7,96 01:00:18

3 985 ROSEMERE BASTOS MARCHESINI 00:07:42 7,80 01:01:33

4 950 TANIA TIETRE EQUIPE VIDA MAIS 00:07:47 7,71 01:02:16

5 816 ELIANE PONTES SERIQUE RUN TEAM FISIOMASTER 00:08:15 7,27 01:05:59

6 1030 ANA CRISTINA SANTOS ACADEMIA VELOX 00:09:28 6,33 01:15:47

7 959 ADRIANA NUNES EQUIPE VIDA MAIS 00:09:53 6,07 01:19:04

8 1085 MARIANA SCHAIMBERG 00:10:37 5,65 01:24:58

9 924 MARCIA AZEVEDO FERREIRA AMIGAS QUE  A CORRIDA  ME  
DEU

00:11:12 5,36 01:29:34

10 864 JEANINE CORREA DE ABREU PAIVA AGILLE 00:11:13 5,35 01:29:48

11 1041 LAISE ANGELICA VELLOSO 00:13:52 4,33 01:50:57

12 1040 MARUCIA DE ARAUJO CABRAL 00:13:52 4,33 01:50:58

Feminino de 55 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 977 CLAUDIA LUZIA BARROS DE OLIVEIRA SANTOS EQUIPE TOSCANO 00:07:24 8,11 00:59:10

2 902 MARILENE FREITAS SILVA 00:07:44 7,75 01:01:54

3 837 MAGDA LAJTMAN BEREICOA TIME IAZA 00:08:15 7,27 01:06:00
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Feminino de 55 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

4 839 TERESA CRISTINA DE SOUSA LIMA LA ASSESSORIA ESPORTIVA 00:10:25 5,76 01:23:19

5 1051 MARIA LETICIA SANTOS 00:11:05 5,41 01:28:43

6 838 ANA PAULA XAVIER LA ASSESSORIA ESPORTIVA 00:13:10 4,55 01:45:23

Feminino de 60 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 821 TANIA MARIA SILVEIRA 00:07:14 8,29 00:57:56

2 888 ROSANGELA DA SILVA CHAGAS MARQUES 00:08:16 7,26 01:06:05

3 825 REGINA CELIA DA SILVA RUN TEAM FISIOMASTER 00:08:35 6,99 01:08:39

4 873 LUIZA HELENA RIBEIRO BERNARDES 00:09:12 6,52 01:13:37

5 963 BERNADETE DALCORNO VJ RUNFUNCIONAL 00:09:13 6,51 01:13:41

6 957 LILIA CAMPELLO EQUIPE VIDA MAIS 00:12:11 4,93 01:37:25

7 808 SILVIA OLIVEIRA NOGUEIRA SILVA RUN TEAM FISIOMASTER 00:12:48 4,69 01:42:25

8 809 SONIA WROBEL 00:14:22 4,18 01:54:53
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